

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८०/८१



कर्णाली प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत

२०८०

www.moeap.karnali.gov.np

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८०/८१

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	४१,२५	२,८०,१३	८०,००,००	१,६०,२९,४०	१,२७,९५,००	२,८८,२४,४०	२७,५५,००	०	२७,५५,००	८४,२५,००	२,६७,८४,४०	२,१२,२०,००	४,८०,०४,४०
नगरपालिका	४१,२५	२,८०,१३	३२,९४,६५	८१,१५,७१	५७,२२,००	१,३८,३७,७१	९,२५,००	०	९,२५,००	३०,९७,००	१,२३,३५,३६	८८,१९,००	२,११,५४,३६
गाउँपालिका	०	०	४७,०५,३५	७९,१३,६९	७०,७३,००	१,४९,८६,६९	१८,३०,००	०	१८,३०,००	५३,२८,००	१,४४,४९,०४	१,२४,०१,००	२,६८,५०,०४

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
आर्थिक वर्ष २०८०/८१

(रु. हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			समर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	४१,२५	२,८०,१३	८०,००,००	१,६०,२९,४०	१,२७,९५,००	२,८८,२४,४०	२७,५५,००	०	२७,५५,००	८४,२५,००	२,६७,८४,४०	२,९२,२०,००	४,८०,०४,४०
रुकुम	०	०	६,४६,१४	२१,२७,३४	१०,९५,००	३२,२२,३४	२,८०,००	०	२,८०,००	८,२८,००	३०,५३,४८	१९,२३,००	४९,७६,४८
नगरपालिका	०	०	३,६८,५३	११,९९,६३	६,३०,००	१८,२९,६३	१,२०,००	०	१,२०,००	४,०३,००	१६,८८,१६	१०,३३,००	२७,२१,१६
८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका	०	०	१,२१,७७	३,५१,८८	२,१०,००	५,६९,८८	०	०	०	१,५०,००	४,७३,६५	३,६०,००	८,३३,६५
८०१०६१०९ चौखोला नगरपालिका	०	०	१,१३,२९	४,३८,१३	२,१०,००	६,४८,१३	३०,००	०	३०,००	१,०३,००	५,८१,४२	३,१३,००	८,९४,४२
८०१०६११० सुनिकोट नगरपालिका	०	०	१,३३,४७	४,०९,६२	२,१०,००	६,१९,६२	९०,००	०	९०,००	१,५०,००	६,३३,०९	३,६०,००	९,९३,०९
गाउँपालिका	०	०	२,७७,६१	९,२७,७१	४,६५,००	१३,९२,७१	१,६०,००	०	१,६०,००	४,२५,००	१३,६५,३२	८,९०,००	२२,५५,३२
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका	०	०	९२,२१	२,७६,४८	१,५०,००	४,२६,४८	८०,००	०	८०,००	२,००,००	४,४८,६९	३,५०,००	७,९८,६९
८०१०६३३१ चौफिकोट गाउँपालिका	०	०	८७,७३	३,५७,३५	१,५०,००	५,०७,३५	८०,००	०	८०,००	१,७५,००	५,२५,०८	३,२५,००	८,४०,०८
८०१०६३३२ सानेभेरी गाउँपालिका	०	०	९७,६७	२,९३,८८	१,६५,००	४,५८,८८	०	०	०	५०,००	३,९१,५५	२,१५,००	६,०६,५५
सल्यान	०	०	१०,४२,६६	८,०८,२८	१४,८३,००	२२,९१,२८	२,५०,००	०	२,५०,००	७,३२,००	२१,००,९४	२२,१५,००	४३,१५,९४
नगरपालिका	०	०	३,९४,६४	३,७२,४७	७,४५,००	११,१७,४७	१,००,००	०	१,००,००	२,८४,००	८,६७,११	१०,२९,००	१८,९६,११
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका	०	०	१,३१,९४	१,४१,४६	१,८०,००	३,२९,४६	०	०	०	२,७३,४०	१,८०,००	४,५३,४०	
८०१०६११२ बनगाई कुपिण्डे नगरपालिका	०	०	१,२९,२२	१,३९,७३	१,८०,००	३,९९,७३	६०,००	०	६०,००	१,४०,००	३,२९,५५	३,२०,००	६,४८,५५
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	०	०	१,३३,४८	९१,२८	३,८५,००	४,७६,२८	४०,००	०	४०,००	१,४४,००	२,६४,७६	५,२९,००	७,९३,७६
गाउँपालिका	०	०	६,४८,०२	४,३५,८१	७,३८,००	११,७३,८१	१,५०,००	०	१,५०,००	४,४८,००	१२,३३,८३	११,८६,००	२४,१९,८३
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	०	०	८८,३५	६३,५२	१,४८,००	२,९९,५२	०	०	०	१,५१,८७	१,४८,००	२,९९,८७	
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका	०	०	१,०२,८५	१,०४,३८	१,०५,००	२,०९,३८	०	०	०	२,०७,२३	१,०५,००	३,१२,२३	
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका	०	०	१,०७,७०	१,४,५३	१,०५,००	१,१९,५३	४०,००	०	४०,००	९८,००	१,६२,२३	२,०३,००	३,६५,२३
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका	०	०	१,००,४२	७९,४०	१,०५,००	१,७४,४०	४०,००	०	४०,००	०	२,१९,८२	१,०५,००	३,२४,८२
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	०	०	७२,६२	८०,८३	७५,००	१,५५,८३	०	०	०	१,५३,४५	७५,००	२,२८,४५	
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका	०	०	८३,७७	४३,४२	९०,००	१,३३,४२	३०,००	०	३०,००	२,००,००	१,५७,१९	२,९०,००	४,४७,१९
८०१०६३३९ दामा गाउँपालिका	०	०	९२,३१	४९,७३	१,१०,००	१,५९,७३	४०,००	०	४०,००	१,५०,००	१,८२,०४	२,६०,००	४,४२,०४
डोल्पा	२६,२५	१,५२,९८	४,३७,४१	१२,११,८१	१६,९०,००	२९,०१,८१	१,९०,००	०	१,९०,००	९,०९,००	१८,३९,२२	२५,९९,००	४४,३८,२२
नगरपालिका	२६,२५	१,५२,९८	४,३७,४१	१२,११,८१	१६,९०,००	२९,०१,८१	१,९०,००	०	१,९०,००	९,०९,००	१८,३९,२२	२५,९९,००	४४,३८,२२
८०१०६१०२ टुलीभेरीनगरपालिका	१२,५०	७३,७५	८६,२५	२,९३,४८	४,९०,००	७,८३,४८	०	०	०	१,००,००	३,७९,७३	५,९०,००	९,६९,७३
८०१०६१०३ त्रिवेणी नगरपालिका	१३,७५	७९,२३	९१,२८	१,६३,६३	२,२०,००	३,८३,६३	०	०	०	१,००,००	२,५९,६१	३,२०,००	५,७६,६१
गाउँपालिका	०	०	२,५८,१८	७,४४,७०	९,८०,००	१७,३४,७०	१,९०,००	०	१,९०,००	७,०९,००	१२,०२,८८	१६,८९,००	२८,९१,८८
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका	०	०	४८,८३	५,४८,१०	१,४०,००	६,८८,१०	०	०	०	१,५०,००	५,९९,९३	२,९०,००	८,८९,९३

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पूँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सूत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा		चालु	पूँजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३०५ झाका ताडसोड गाउँपालिका	०	०	३०,१२	५७,६५	१,२०,००	१,७७,६५	५०,००	०	५०,००	१,५०,००	१,३७,७७	२,७०,००	४,०७,७७
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका	०	०	४१,७८	४३,१५	१,६०,००	२,०३,१५	०	०	०	३२,००	८४,९३	१,९२,००	२,७६,९३
८०१०६३०७ डोलो बुद्ध गाउँपालिका	०	०	३२,७३	७,३५	१,४०,००	१,४७,३५	५०,००	०	५०,००	१,३०,००	९०,८८	२,७०,००	३,६०,८८
८०१०६३०८ मुडकेचुला गाउँपालिका	०	०	६२,६९	२५,२०	२,४०,००	२,६५,२०	४०,००	०	४०,००	१,५०,००	१,२७,८९	३,९०,००	५,१७,८९
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	०	०	४२,०३	७३,२५	१,८०,००	२,५३,२५	५०,००	०	५०,००	९७,००	१,६५,२८	२,७७,००	४,४२,२८
जुम्ला	०	०	८,६५,६०	८,८१,३५	९,२२,००	१८,०३,३५	२,००,००	०	२,००,००	६,१९,००	१९,४६,९५	१५,४१,००	३४,८७,९५
नगरपालिका	०	०	१,५१,०७	१,७६,०३	१,६२,००	३,३८,०३	०	०	०	१,००,००	३,२७,१०	२,६२,००	५,८९,१०
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	०	०	१,५१,०७	१,७६,०३	१,६२,००	३,३८,०३	०	०	०	१,००,००	३,२७,१०	२,६२,००	५,८९,१०
गाउँपालिका	०	०	७,१४,५३	७,०५,३२	७,६०,००	१४,६५,३२	२,००,००	०	२,००,००	५,१९,००	१६,१९,८५	१२,७९,००	२८,९८,८५
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	०	०	१,०५,४७	९९,५३	१,२०,००	२,१९,५३	४५,००	०	४५,००	५०,००	२,५०,००	१,७०,००	४,२०,००
८०१०६३१८ मुडिचौर गाउँपालिका	०	०	८९,६९	१,०८,५८	८५,००	१,९३,५८	०	०	०	५०,००	१,९८,९९	१,३५,००	३,३३,९९
८०१०६३१९ तालोपानी गाउँपालिका	०	०	१,१२,४६	१,५०,०३	१,२०,००	२,७०,०३	५०,००	०	५०,००	१,८६,००	३,१२,४९	३,०६,००	६,१८,४९
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका	०	०	१,०६,३९	३१,१०	१,३५,००	१,६६,९०	४५,००	०	४५,००	१,८३,००	१,८२,४१	३,१८,००	५,००,४१
८०१०६३२१ पालारासी गाउँपालिका	०	०	१,०८,५३	१,१५,०८	१,०५,००	२,२०,०८	०	०	०	५०,००	२,२३,६१	१,५५,००	३,७८,६१
८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका	०	०	१,००,६९	६६,८५	९०,००	१,५६,८५	४०,००	०	४०,००	०	२,०७,५४	९०,००	२,९७,५४
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका	०	०	९१,४६	१,३९,१५	१,०५,००	२,३९,१५	२०,००	०	२०,००	०	२,४५,६१	१,०५,००	३,५०,६१
सुगु	१५,००	१,२७,१५	४,२४,६३	५,७१,४६	९,००,००	१५,७१,४६	८०,००	०	८०,००	२,२३,००	१०,७६,०९	११,२३,००	२१,९९,०९
नगरपालिका	१५,००	१,२७,१५	१,४२,१५	१,८७,७८	२,८०,००	४,६७,७८	६०,००	०	६०,००	१,३३,००	३,८९,९३	४,१३,००	८,०२,९३
८०१०६१०१ द्यार्थनाथ रारा नगरपालिका	१५,००	१,२७,१५	१,४२,१५	१,८७,७८	२,८०,००	४,६७,७८	६०,००	०	६०,००	१,३३,००	३,८९,९३	४,१३,००	८,०२,९३
गाउँपालिका	०	०	२,८२,४८	३,८३,६८	६,२०,००	१०,०३,६८	२०,००	०	२०,००	९०,००	६,८६,१६	७,१०,००	१३,९६,१६
८०१०६३०१ खल्याङ गाउँपालिका	०	०	१,२३,६६	१,०५,८५	२,२०,००	३,२५,८५	२०,००	०	२०,००	९०,००	२,४९,५१	३,१०,००	५,५९,५१
८०१०६३०२ मुसुमकामारोग गाउँपालिका	०	०	५८,४३	८०,९३	१,८०,००	२,६०,९३	०	०	०	०	१,३९,३६	१,८०,००	३,१९,३६
८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका	०	०	१,००,३९	१,९६,९०	२,२०,००	४,१६,९०	०	०	०	०	२,९७,२९	२,२०,००	५,१७,२९
हुम्ला	०	०	४,९४,५६	१७,१८,११	८,८०,००	२५,९८,११	१,४०,००	०	१,४०,००	४,८०,००	२३,५२,६७	१३,६०,००	३७,१२,६७
गाउँपालिका	०	०	४,९४,५६	१७,१८,११	८,८०,००	२५,९८,११	१,४०,००	०	१,४०,००	४,८०,००	२३,५२,६७	१३,६०,००	३७,१२,६७
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका	०	०	६८,५३	३,३६,१३	१,२०,००	४,५६,१३	०	०	०	०	४,०४,६६	१,२०,००	५,२४,६६
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका	०	०	६४,१३	२,३२,३५	१,००,००	३,३२,३५	०	०	०	१,००,००	२,९६,४८	२,००,००	४,९६,४८
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका	०	०	६१,५८	८६,९०	१,२०,००	२,०९,९०	४०,००	०	४०,००	१,८०,००	१,८८,४८	३,००,००	४,८८,४८
८०१०६३१३ तीजाकोट गाउँपालिका	०	०	६२,४१	२,९१,४०	१,००,००	३,९१,४०	०	०	०	०	३,५३,८१	१,००,००	४,५३,८१
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	०	०	४९,६६	१,३९,८०	१,२०,००	२,५९,८०	६०,००	०	६०,००	०	२,४९,४६	१,२०,००	३,६९,४६
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका	०	०	८४,३७	२,९५,२५	१,६०,००	४,५५,२५	४०,००	०	४०,००	२,००,००	४,१९,६२	३,६०,००	७,७९,६२
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	०	०	१,०३,८८	३,३६,२८	१,६०,००	४,९६,२८	०	०	०	०	४,४०,१६	१,६०,००	६,००,१६
कालिकोट	०	०	९,९०,०१	८,११,९७	१२,६०,००	२०,७१,९७	२,५५,००	०	२,५५,००	१०,८९,००	२०,५६,९८	२३,४९,००	४४,०५,९८

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			समर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (सुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	सुंजीगत	जम्मा	चालु	सुंजीगत	जम्मा		चालु	सुंजीगत	कुल जम्मा
नगरपालिका	०	०	३,६६,८९	३,७३,६३	४,६४,००	८,३८,६३	७०,००	०	७०,००	४,८८,००	८,१०,४२	१०,५३,००	१८,६३,४२
८०१०६१०४ खौडाचक नगरपालिका	०	०	१,३९,०६	२,७१,७०	१,६४,००	४,३६,७०	०	०	०	१,९४,००	४,१०,७६	३,६०,००	७,७७,७६
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका	०	०	१,१३,९६	४७,७०	१,६४,००	२,२२,७०	२०,००	०	२०,००	१,९९,००	१,९१,६६	३,६४,००	४,४४,६६
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका	०	०	१,१३,८७	४४,२३	१,३४,००	१,७९,२३	४०,००	०	४०,००	१,९४,००	२,०८,१०	३,२९,००	४,३७,१०
गाउँपालिका	०	०	६,२३,१२	४,३८,३४	७,९४,००	१२,३३,३४	१,८४,००	०	१,८४,००	४,०१,००	१२,४६,४६	१२,९६,००	२५,४२,४६
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका	०	०	१,०४,२८	८४,७०	१,२०,००	२,०४,७०	२०,००	०	२०,००	१,३६,००	२,०९,९८	२,४६,००	४,६४,९८
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका	०	०	१,३७,३६	४२,७३	१,६४,००	२,०७,७३	४४,००	०	४४,००	१,४०,००	२,२४,०९	३,१४,००	४,४०,०९
८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका	०	०	९६,८४	८४,००	१,३४,००	२,१९,००	४०,००	०	४०,००	४०,००	२,२०,८४	१,७४,००	३,९४,८४
८०१०६३२७ पल्ला गाउँपालिका	०	०	१,०४,४६	४१,४०	१,३४,००	१,८६,४०	३०,००	०	३०,००	१,४०,००	१,८६,९६	२,८४,००	४,७१,९६
८०१०६३२८ महाबै गाउँपालिका	०	०	७८,४२	४४,४८	१,०४,००	१,४०,४८	४०,००	०	४०,००	२४,००	१,७४,००	१,३०,००	३,०४,००
८०१०६३२९ सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका	०	०	९९,६६	१,२९,९३	१,३४,००	२,६४,९३	०	०	०	०	२,२९,९९	१,३४,००	३,६४,९९
जाजरकोट	०	०	७,००,६७	१९,०६,१७	११,४४,००	३०,६१,१७	३,९०,००	०	३,९०,००	९,४१,००	२९,९६,८४	२१,०६,००	५१,०२,८४
नगरपालिका	०	०	३,४४,९०	८,४४,११	४,८४,००	१४,२९,११	१,९०,००	०	१,९०,००	३,२४,००	१३,९०,०१	९,१०,००	२३,००,०१
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका	०	०	१,२४,८८	४,३२,४०	१,९४,००	७,२७,४०	६०,००	०	६०,००	१,००,००	७,१८,२८	२,९४,००	१०,१३,२८
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	०	०	१,०१,४६	१,११,९४	१,९४,००	३,०६,९४	७४,००	०	७४,००	१,२४,००	२,८८,४१	३,२०,००	६,०८,४१
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	०	०	१,२८,४६	१,९९,७६	१,९४,००	३,९९,७६	४४,००	०	४४,००	१,००,००	३,८३,२२	२,९४,००	६,७८,२२
गाउँपालिका	०	०	३,४४,७७	१०,६२,०६	४,७०,००	१६,३२,०६	२,००,००	०	२,००,००	६,२६,००	१६,०६,८३	११,९६,००	२८,०२,८३
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका	०	०	९३,१७	३,०४,०४	१,३४,००	४,३९,०४	८०,००	०	८०,००	१,८१,००	४,७७,२२	३,१६,००	७,९९,२२
८०१०६३४५ जुनीबाँदै गाउँपालिका	०	०	९२,२६	२,८८,४८	१,६४,००	४,४३,४८	६०,००	०	६०,००	१,००,००	४,४०,७४	२,६४,००	७,०४,७४
८०१०६३४६ खारेकोट गाउँपालिका	०	०	८२,०८	१,७०,०८	१,३४,००	३,०४,०८	०	०	०	१,४०,००	२,४२,१६	२,८४,००	४,३७,१६
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका	०	०	७७,२६	२,९९,४४	१,३४,००	४,३४,४४	६०,००	०	६०,००	१,९४,००	४,३६,७१	३,३०,००	७,६६,७१
दैलेख	०	०	११,२०,०८	१२,१२,०३	१३,४०,००	२४,६२,०३	४,४४,००	०	४,४४,००	१६,२७,००	२८,७७,११	२९,७७,००	५८,४४,११
नगरपालिका	०	०	४,७९,६६	४,६७,६१	६,३०,००	११,९७,६१	१,९०,००	०	१,९०,००	४,४९,००	१२,३७,२७	११,७९,००	२४,१६,२७
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका	०	०	१,१०,३३	१,६६,४८	१,३४,००	३,०१,४८	४०,००	०	४०,००	१,४०,००	३,२६,९१	२,८४,००	६,११,९१
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रसैनी नगरपालिका	०	०	१,०४,७१	१,२४,८८	१,३४,००	२,६०,८८	८०,००	०	८०,००	१,०२,००	३,११,४९	२,३७,००	४,४८,४९
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका	०	०	१,४४,८२	१,४२,०४	१,९४,००	३,४७,०४	३०,००	०	३०,००	१,४७,००	३,२७,८७	३,४२,००	६,६९,८७
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका	०	०	१,१७,८०	१,२३,१०	१,६४,००	२,८८,१०	३०,००	०	३०,००	१,४०,००	२,७०,९०	३,१४,००	४,८४,९०
गाउँपालिका	०	०	६,४०,४२	६,४४,४२	७,२०,००	१३,६४,४२	३,४४,००	०	३,४४,००	१०,७८,००	१६,३९,८४	१७,९८,००	३४,३७,८४
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका	०	०	१,०१,७१	१,३९,२८	१,२०,००	२,४९,२८	४४,००	०	४४,००	१,३४,००	२,८४,९९	२,४४,००	४,३९,९९
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका	०	०	८४,३४	१,११,८३	९०,००	२,०१,८३	६०,००	०	६०,००	१,९७,००	२,४७,१८	२,८७,००	४,४४,१८
८०१०६३४० हुंगेश्वर गाउँपालिका	०	०	८३,१०	६६,१३	९०,००	१,४६,१३	६०,००	०	६०,००	७८,००	२,०९,२३	१,६८,००	३,७७,२३
८०१०६३४१ नौमुले गाउँपालिका	०	०	९४,८४	६३,९०	१,२०,००	१,८३,९०	०	०	०	१,२३,००	१,४८,७४	२,४३,००	४,०१,७४
८०१०६३४२ भगवतीमाई गाउँपालिका	०	०	८७,९६	२१,७४	१,०४,००	१,२६,७४	६०,००	०	६०,००	२,००,००	१,६९,७१	३,०४,००	४,७४,७१
८०१०६३४३ भैरवी गाउँपालिका	०	०	९७,१३	७७,६३	१,०४,००	१,८२,६३	६०,००	०	६०,००	२,००,००	२,३४,७६	३,०४,००	४,३९,७६

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पूर्ण अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चातु	पुंजीगत	जम्मा	चातु	पुंजीगत	जम्मा		चातु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३५४ महात्तु गाउँपालिका	०	०	९०,३३	१,६३,९०	९०,००	२,५३,९०	७०,००	०	७०,००	१,४६,००	३,२४,२३	२,३६,००	५,६०,२३
सुर्खेत	०	०	१२,७८,२४	४७,८०,८८	२०,६०,००	६८,४०,८८	४,२५,००	०	४,२५,००	९,६७,००	६४,८४,९२	३०,२७,००	९५,११,९२
नगरपालिका	०	०	८,५६,५८	३९,३७,३४	१५,१५,००	५४,५२,३४	१,९५,००	०	१,९५,००	५,१५,००	४९,८८,९२	२०,३०,००	७०,१८,९२
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	०	०	१,५६,९१	१,८३,०४	२,१०,००	३,९३,०४	८५,००	०	८५,००	६८,००	४,२४,९५	२,७८,००	७,०२,९५
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका	०	०	१,२६,९१	६,६४,०४	४,६५,००	११,२९,०४	०	०	०	१,१८,००	७,९०,९५	५,८३,००	१३,७३,९५
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका	०	०	१,५०,८७	७६,०८	१,९५,००	२,७१,०८	५५,००	०	५५,००	१,००,००	२,८१,९५	२,९५,००	५,७६,९५
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	०	०	१,२८,६३	३,७९,२८	१,५०,००	५,२९,२८	५५,००	०	५५,००	१,२९,००	५,६२,९१	२,७९,००	८,४१,९१
८०१०६११८ बिरिन्द्रनगर नगरपालिका	०	०	२,९३,२६	२६,३४,९०	४,९५,००	३१,२९,९०	०	०	०	१,००,००	२९,२८,१६	५,९५,००	३५,२३,१६
गाउँपालिका	०	०	४,२१,६६	८,४३,५४	५,४५,००	१३,८८,५४	२,३०,००	०	२,३०,००	४,५२,००	१४,९५,२०	९,९७,००	२४,९२,२०
८०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका	०	०	८५,४३	१,०७,१६	९०,००	१,९७,१६	०	०	०	०	१,९२,५९	९०,००	२,८२,५९
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका	०	०	१,०८,९५	२,१४,४८	१,५०,००	३,६४,४८	८०,००	०	८०,००	१,४२,००	४,०३,४३	२,९२,००	६,९५,४३
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका	०	०	१,१३,६२	३,८३,९२	१,५०,००	५,३३,९२	८०,००	०	८०,००	१,९५,००	५,७७,५४	३,४५,००	९,२२,५४
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका	०	०	१,१३,६६	१,३७,९८	१,५५,००	२,९२,९८	७०,००	०	७०,००	१,१५,००	३,२१,६४	२,७०,००	५,९१,६४

शसर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		३२,२२,३४
८०१०६१०८ आठविसकोट नगरपालिका		५,६१,८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३८ जनमुक्ति आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३९ ८ नं वडाको महिला भवन निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९४ भूताछहरा भलागौर कुसुमगाँउ आर सी सी सिचाई कुलो निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०७ लाता सुहान देखि रातिमाटी दौर्जाउँ बडा कार्यालय फेलकुरी सम्म खानेपानी निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१३ जालछहरा अरबारे लामपुजा सडक स्तरउन्नती निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८८ बारिङ्गे सामुहिक फलफुल खेति तथा संकलन केन्द्र निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९० सरस्वति आ वा फिल्ड निर्माण तथा घेराबार निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९३ श्री हिमालय मा वि खदिको घेराबार तथा पुर्वाधार निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९९ किंविका विरुवाको लागि ट्याङ्ग्रा निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०१ सूर्योदय मा वि पुर्वाधार विकास आयोजना, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०७ श्री जनजागरण मा वि गाँउजारी विद्यालय भवनको घेराबार निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०८ सिर्जना आ वि पिपलजौर फिल्ड तथा घेराबार निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.१३ ज्यामिरे गाउरावगर सिचाई आयोजना निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.१४ ड्यारमखोला बुढाडेरा सिचाई आयोजना निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, वडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६९ आ.न.पा.को प्रशासकीय भवन आ.न.पा. रुकुम (पश्चिम)	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७० शहिद स्मृति प्रतिष्ठान पुर्वाधार निर्माण आ.न.पा. ११, रुकुम (पश्चिम)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९७ विरेन्द्र आ वि भवन तला थप आठविसकोट ८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१३ श्री कालिका मा वि घेराबार तथा गेट निर्माण आठविस ९ रुकुमपश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५२२ तुलापाखा खोला देखि चिउरीजरा सिचाई निर्माण आठविसकोट ५ पोतामकोट रुकुम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१२ वगेरादेखि जुनेछुङ्गासम्म RCC बाटो आठविसकोट ४ रुकुमपश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५४६ बकि गैरा भू-संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण आयोजना, आठविसकोट १४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८४९ खेलकुद कचर्ड हल निर्माण, आठविसकोट नपा रुकुम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५० जनविकास मा वि घेत्माटाकुरा फिल्ड तथा घेराबार निर्माण आठविसकोट-१४ रुकुम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७९ राडीजसुला शिवा क्याम्पस घेराबार आ.न.पा.-९, रुकुम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९३३ डोइली खालीदेखि कोलबाटसम्म डल निकास आठविसकोट ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७२ राडी सुन्दरपानी कोट सडक स्तरोजती आ.न.पा. ९, रुकुम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१३ वगेरादेखि बुङ्गाखानीसम्म गोरेटो बाटो निर्माण आठविसकोट ४ रुकुम	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,७०
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		६,४८,१३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९३ केतुकारुख देबल टोसा ढिक सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९५ छहरी खोला नाजी बेलैनी सिचाई कुलो, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०३ घुघुतिज्यूला घारी सिचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२११ सुकिमारे सौर्य खानेपानी एक घर एक धारा, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१० जंगलेबाटो स्तरउन्नति निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२११ कार्कीटोल खौचिने डाँडाटोल मध्यवहारी मन्दिर सडक स्तर उन्नती, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४२ जनचेतना आ वि अंगेरी फिल्ड निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९७ टाटा-टाकुरा सालाडाँडा पदमार्ग, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०२ साजा रुख लहरेसिमल कामीगाउँ पैदल मार्ग निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०३ फारुला मालिका पदमार्ग, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६१८ आवि मानाकोट फिल्ड तथा घेराबार निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३९ माइमैला लेकनाजी न्याउलीवजार गोरेटो बाटो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४० चौफा नेप्टेकोडा पैदल मार्ग, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४२ कुमाख पातल अरुला सल्ला बथानडाँडा पेदीखोला गोरेटो बाटो, चौरजहारी नगरपालिका, वडा नं.-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.४५ चौरजहारी अस्पताल चौरजहारी १, रुकुम (पश्चिम)	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.४६ उत्पादनको लागि सशेदारी कार्यक्रम	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६५ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण साक्चाखोला चौरजहारी १४ रुकुम (पश्चिम)	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४९७ साक्चा कालाजुर सिचाई योजना चौ.न.पा. १३, रुकुम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५१ आ वि भुवाटाकुरा फिल्ड तथा घेराबार निर्माण चौरजहारी ९ रुकुम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७० शितल क्याम्पस भौतिक पुर्वाधार निर्माण चौ.न.पा. २, रुकुम (पश्चिम)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७१ बालहित मा.वी. साक्चाखोला भौतिक पुर्वाधार निर्माण चौ.न.पा. १४, रुकुम (पश्चिम)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५१ तिरुवागौड कल्पाडी सडक निर्माण चौरजहारी ९ रुकुम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.१.१.७७ फलाटे खानेपानी सुधार कार्यक्रम, चौरजहारी १४ लामाडाँडा	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.७ सहलगानीमा कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२८,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,८०
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		६,१९,६२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.६.३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५७ लामडाँडा समुदाय भवन निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०२ बागदुला बाध्य पिपलबोट आर।सि।सि सिचाइ कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०४ धारापानी पहिरा र धारापानी सेराखेती सिचाई कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०५ लाइसीड तंतरा झिजा आर सि सि सिचाइ कुलो निर्माण योजना, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०६ घुमडाँडा झारीगाउँ सिचाइ आयोजना, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२१२ घट्याङखोला टोकेखोरा ग्याम्माखोला खानेपानी निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२६ बागबजार भलखोली कलभर्ट इलिनिकाश निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२७ छेरा पिंसि सिचाइ, मुसिकोट नगरपालिका, वडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२८ मुल सडक बडा कार्यालय जोड्ने, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२९ डुरखोला, मोराबाड, कन्यकम्द सडक स्तरउन्ती, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२८ अयार पाखा टुनि गैर टयाखोला पदमार्ग, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६३१ गलमपाटी खेलमैदान निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६३२ मा.वि. कोशपोखरीमा कम्पाउण्ड तथा बाल निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६३३ प्रभात मा.वि. दोपाई फिल्ड निर्माण तथा घेरबार, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५४३ एकीकृत बहुसेवा भवन निर्माण, मुसिकोट-१ बालमन्दिर	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८५ दोपाई लामडाडा हाइवाड टोटके सडक स्तरोन्नती, मुसिकोट १३ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९५ पतिवाड, जुम्लाबाड, नयाँगाउ जमार् सडक स्तरउन्नती मु.न.पा. -१२, रुकुम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९६ मुसिकोट न पा २ रौलाखोला देखि छुखोला हुदै मुसिकोट न पा ३ पिपलेटा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मुसिकोट न पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८० जनविकास पुस्तकालय भवन थप र इ लाइवेरी मु.न.पा. १, रुकुम (पश्चिम)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८१ कामिबुढा कुप्रेकोट पदमार्ग र पाके निर्माण मुसिकोट १० रुकुम (पश्चिम)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८२ काँशपोखी मा.वि. भौतिक निर्माण मु.न.पा. १२, रुकुम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९०४ सामुदायीक रेडीयो सानीभेरी भौतिक निर्माण मु.न.पा. -१, रुकुम (पश्चिम)	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७३ डौडा सावनेपानि कामि बुढा पार्क चौर टिला सडक निर्माण मु.न.पा. -१०, रुकुम (पश्चिम)	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७४ फुलपाती पिपल रुख देखि मसिना सडक मुसिकोट ५, रुकुम (पश्चिम)	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७५ झुलखेत, हिल, बाँदरपनी सडक स्तर उन्नती मु.न.पा. -९,११ रुकुम (पश्चिम)	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८१ राप्ती राजमार्ग देखि सोलाबाड प्रहरीचौकी सम्म सडक स्तरोन्नती मु.न.पा. ४, रुकुम (पश्चिम)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३२ मुदेगौडा निलपोखरी जगदेउद्वर च्यारनेटा ग्यामखोला सडक निर्माण मुसिकोट ७ रुकुम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.९८ मुलपानी फुलवारी छुखोला सडक स्तरोन्नति, मुसिकोट-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.३.५० घट्टेखोला खिवाड सडक पुल मुसिकोट १३ र १४ रुकुम पश्चिम	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रसुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१४,४२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,७०
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		४,२६,३८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५९ श्री नमुना प्रारम्भिक बालविकास केन्द्रको भवन निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३० लामाखेत ज्यालाहा पुर्णखारा खुम्चेरी दम्दु सडक सोलिङ्ग निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३४ झालढुङ्गा नुवाकोटडाँडा गोरेटो बाटो ढलान तथा सिङ्ग निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६३७ ठाकुर टोल देखि दहभाने सितचौर सिङ्गिमाग निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६३९ युवा जनजागरण मावि पर्खाल निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६४७ बडा कार्यालय पर्खाल तथा फिल्ड परिसर व्यवस्थापन निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६४८ बडा कार्यालय पर्खाल निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६४९ डौगीमोड मुरुडाँडा मितेरी संग्रालय देखि तलीगाउँ सडक सोलिङ्ग तथा नाला निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६५१ जनप्रिय मा वि पेउथा भेशिपरी बाल निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६५४ साहुटोल हलपोखरा सडक ग्याविन, नाली, पर्खाल निर्माण तथा स्तरउन्नती, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७२ त्रिवेणी गा.पा.को प्रशासकीय भवन त्रिवेणी गा.पा. रुकुम (पश्चिम)	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८८६ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण त्रिवेणी रकम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८८८ दवाड खेलमैदान भौतिक पूर्वाधार निर्माण त्रिवेणी गा.पा.-६, रकम (पश्चिम)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८८९ प्रगतिशिल आ.वि. सौचालय निर्माण त्रिवेणी गा.पा.-८, रकम (पश्चिम)	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९०५ सामुदायिक समावेशी रेडीयो भौतिक निर्माण त्रिवेणी ६, रकम (पश्चिम)	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७६ भैयाराथान-टोटके सडक निर्माण योजना त्रिवेणी - १०, रकम (पश्चिम)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७८ सिम्लु दहभगे कालापोखरा सडक स्तरोन्नति त्रिवेणी १, रकम (पश्चिम)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३३ लिवाड काउलेचौर कुल्सिवाड भेनटाकुरी कृषि सडक त्रिवेणी ३ रकम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३४ झुल्नेटा भेरीपोखरा नुवाकोटडाडा सडक प्राबल त्रिवेणी ९ रकम	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७.२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.७०
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		५.०७.३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६१ किमु टाकुरा आ वि विद्यालय भवन निर्माण योजना, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-५, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६२ काँसपोखरी आध्यात्मिक विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-८, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६३ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-९, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६४ श्री बालजगमरण आ वि भवन निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१०, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०८ हाँसखोला सिचाई कुलो मर्मत सिप्लार, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-४, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६३० वडा कार्यालय घेरबार, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४५ हिमालय आ वि गोरकोडा घेरबार, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-७, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.१६ विउरेनी पुमा सिचाई योजना, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.१७ पोला खरने सर्सुकोडा नेपाने सिचाई योजना, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-३, रकम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.२० जुगेपानी स्थाला बाँकी खानेपानी आयोजना, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.-६, रकम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६८ हरि आ.वि. बास्थला भवन निर्माण बाँफिकोट गा.पा.-७, रकम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१८ छिनाखेत बडगाई तटवन्धन निर्माण बाँफिकोट ४ र ९, रकमपश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१४ खालीचोट खाइया हुदै भेलडाडा सडक निर्माण बाँफिकोट ६ रकमपश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८०६ बुढुमण्ट आवास निर्माण बाँफिकोट ५ रकम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७४ ने.रा.मा.वि. दुली भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाँफिकोट गा.पा.-८, रकम (पश्चिम)	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४० दह नेपाने सिमाथला सर्सुकाडा क्षिमर भलाचौर पिपल सडक, बाँफिकोट गा.पा.रकम पश्चिम	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६८ काँडा लिखावाड सडक निर्माण बाँफिकोट गा.पा. रकम (पश्चिम)	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६९ पिपल मेलगैरी सडक निर्माण बाँफिकोट गा.पा. -२, रकम (पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७० दुली मेलचौर हाँसु सडक निर्माण बाँफिकोट गा.पा. ६,७ रकम (पश्चिम)	५०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६.०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.८०
८०१०६३३२ सानौभेरी गाउँपालिका		४.५८.८८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.२२.२ सुयोदय मा वि वेल्टापु घेरावार तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१० अमठेगौरा पाखापानी सिंचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६५८ शितल मा वि पकैया विद्यालय घेरावार तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६६१ जनकल्याण आ वि पुर्तिमकाँडा विद्यालय घेरावार तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६६६ लाखुरीबोट खेलमैदान तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६६८ देउताखोला दोभान विश्रामस्थल तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६७१ कालिका आ वि विद्यालय फिन्ड तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-८, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६७५ आधारभूत स्वस्थ केन्द्र अर्मा घन्टानाको घेरावार, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१०, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६७७ वडा कार्यालयको फिन्ड तथा बगैँचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-११, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.५५ फुकुज्युला जैदाने सडक स्तरोन्नती तथा वृक्षारोपण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, रकम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.५६ सिम्ली टोटके धरली सिमलटाकुरा सडक स्तरोन्नती तथा वृक्षारोपण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-९, रकम-पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६६ सानीभेरी गा.पा.को प्रशासकीय भवन सानीभेरी गा.पा. रकम (पश्चिम)	१.००००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६७ सरस्वति मा.वि. अर्माकाँडा भवन निर्माण सानीभेरी ११, रकम (पश्चिम)	३५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४७३ ओखरेनी खोला तल्लो बागखोर पाइप सिंचाई योजना, सानीभेरी ४ रकम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१३ सर्पाचौर गोलचौर पाखापानी हुँदै गाँउवारी जोडने सडक स्तरोन्नति सानिभेरी ४ रकमपश्चिम	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.६४ मेलचौर खेलकुद मैदान सानीभेरी ५, रकम (पश्चिम)	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५२ श्री राष्ट्रिय आ वि चाहलीमेला फिन्ड तथा घेरावार निर्माण सानेभेरी-४ रकम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७२ वेल्टापु खेलमैदान सानीभेरी गा.पा.-३, रकम (पश्चिम)	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७३ सुयोदय मा.वि. वेल्टापु घेरावार सानीभेरी ३, रकम (पश्चिम)	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६७ मध्यपहाडी, पकैया, न्याउलीबजार सडक स्तर उन्नती सानीभेरी गा.पा. १, रकम (पश्चिम)	३५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३१ पेदीखोला सार्किमारे चिन्तु जोगिनेटा सडक सानीभेरी १० रकम	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४.४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.९०
६० सल्यान		२२.९१.२८
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका		३.२१.४६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४७ शिवरथ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र जामुनेचौर भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५१ पशु सेवा उपकेन्द्र टाटुके भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५२ जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-१०, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९८ न्यायघाट देखी कालाखेत हुँदै बराख सिंचाई कुलो निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०९ मा वि बनेचौर फील्ड निर्माण तथा घेरावार, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६३४ बाल जाग्रोत आ वि ओखेनी पर्खाल निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-१२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६३६ श्री महेन्द्र जनता आधारभूत विद्यालय फिन्ड निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.१५ तल्लो रजीगारे ढोरा पपट्टा हुँदै नयाँ बिरौटा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-८, सल्यान	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.५४ खोलातारा माझगाउँ सडक स्तरोन्नती, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-९, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.१२ सिमतारा खेल मैदान निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-११, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७७ राप्ती राजमार्ग देखी मिलनडाँडा सेताभिर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२१.६७ अमरज्योती मा वि खेलकुद मैदान निर्माण, बागचौर नपा ३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२१.६८ बागचौर नगरस्तरीय खेल मैदान, बागचौर नपा सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.८९४ विपीन भण्डारी मेमोरीयल पार्क बागचौर न.प. सल्यान	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.९१७ बालबोध आधारभूत विद्यालयको पक्की प्रखाल निर्माण, बागचौर ७, सल्यान	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.९१८ शिशिर कल्याण मा वि बागचौर ११ को पक्की पर्खाल निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.४०६ मिलनडाँडा सेताभिर हुँदै कालि नुवागाउँ दर्मा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बागचौर नपा सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.४०७ टाट्के स्याँलागाउँ परिलेख पोखरी वजार सडक स्तरोन्नती, बागचौर नपा सल्यान	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१०,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०
८०१०६११२ वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		३,१९,७३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१२ घारीखेत सिचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१३ वेतेनी श्रौल सिचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१४ श्रौलवेणी किम्टाकुरा सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१८ अधिगार पलासे कुवाखोला सिचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२० हारे बाघमारे सिचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-९, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४२ गर्चे त्रिउरेनी देउली सडक स्तरोन्नती, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६८७ सरस्वती आ वि घेरवार बाल निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६८९ धारा अर्भ देखि दुई खोलासम्म तटबन्धन निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९२ वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी घेरवार तथा फील्ड निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९४ तल्लो थापाचौर सिचाई पानी संकलन पोखरी निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-१०, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९९ माझखर्क तारोलोटे वजेरी भिर सम्म गोरेटो बाटो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-१२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.१६ नवज्योती प्रा वि पाचारे घेरवार निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, वडा नं.-११, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४९६ सोलाखोला पक्कि सिचाई कुलो निर्माण बकुनपा-५ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.२४० रौताला खा पा योजना बकुनपा-४ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८३ सुगौली-वनगाड क्याम्पससम्म सडक स्तरोन्नती, वनगाड कुपिण्डे-६ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८६९ नेरा प्रावि भवन मर्मत तथा घेरवार, बकुनपा-३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६५ पिपलरुख देखि विउराना जोड्ने सडक निर्माण बकुनपा-३ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६६ रजताला देखि रामपुर पोखरीवाट साल घरेली सडक निर्माण बकुनपा-१ सल्यान	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,९३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.३०
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		४,७६.२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७५ पेदी सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक भवन निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-११, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.४ रातामाटा कृषि सडक स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३३ पटनेरी पछाडी मोटरबाटो, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३५ ओखेनी मसानघाट जाने गोरेटो बाटो निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३६ ओरगाउँ मोटर बाटो मर्मत, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-८, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३७ जागचौर माथिल्लो सिचाई कुलो निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-९, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६५२ श्रीवार पशुसेवा कार्यालयदेखि घट्टेखोलासम्म जाने मोटरबाटो र नाला निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६७० टाकुरा बुरुज हुँदै भङ्गारचौर स्कूलसम्म गोरेटो बाटो निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-१०, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६७४ रेशमज्यूलादेखि डोब्राखोला सडक खण्डमा नाला तथा सल्याप निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-१२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६७८ पोखरे डाँडाको घरदेखि पनेरासम्मको गोरेटो बाटोको सिँडीहरु निर्माण स्तरउन्नती तथा शौचालय निर्माण र कुवा मर्मत, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-१४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९७ पिपलनेटा जाने ठाडोबाटो स्तरउन्नती तथा सल्याप निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९८ भट्टाचौर मसानघाट जाने बाटोमा सल्याप निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.५.१९ खारखोला पुल देखि पुल्याबोट सम्म सिचाई कुलो मर्मत निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-१२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.२.१३ सिद्धार्थ प्रा वि जोगिदेउखोला पानीखोला हुँदै जोडिपिपल सडक स्तरउन्नती तथा पक्की नाला निर्माण, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.२.१५ हरले हुँदै मेरेसल्ला जोड्ने सडक स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका, वडा नं.-१५, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६३ वडा कार्यालय भवन निर्माण शारदा १४ सल्यान	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७३ ग्रामिन विकास संचार केन्द्र भवन निर्माण शारदा न.पा. सल्यान	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१.२ त्रिभुवन मा वि घेरवार शारदा १५ सल्यान	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८४४ बसपार्क तथा महल निर्माण	७०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२.२ माके लक्ष्मीपुर कालिमाटी सडक कालोपत्रे शारदा १० सल्यान	२०.००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१.६.२३७ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना	६५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.५ हाटबजार निर्माण तथा संचालन	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	२८.५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.२०
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		२,११.५२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.५ उन्वाङ-नैरीवाङ-सारपानी कृषि सडक स्तरउन्नती पक्की सल्याप नाला निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७०१ रुम्टीलेक पर्यटकिय स्थल निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७०२ कालिका मा.वि. फिल्ड तथा पखाला निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७०३ गाडापानी गाउँघर क्लिनिक निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७०५ जिवनज्ययोति मा.वि. मुल गेट देखि सितल बजार सल्याप तथा सिडी निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७०७ सातामुल दह संरक्षण -अबुरो काम-, कपुरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८५ तुसारे खोला मिलन बजार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, कपुरकोट गापा ५ सल्यान	५०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.४ कपुरकोटमा संचालीत हाटबजारको थप संरचना विस्तार तथा निर्माण	५०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.७ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (कपुरकोट ५)	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,७०
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका		२,०९,३८
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०२ सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४९७ श्री ज्ञानमाला प्रा वि टोटावाझ भवन निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५०० श्री ने रा धा वि काल्चे भवन निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२४ काप्रडौडाँ सिचाई योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७०९ जनप्रिय प्रा वि टाटुके विद्यालय घेरवार, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१२ जुगेना फारुला सडक स्तरोन्नति तथा सडक पक्की नाला निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१५ डिमुरे खोपकेन्द्र निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२१ घुइयाबारी शिव मन्दिर सिङ्गि तथा प्रतिशालय प्रयटन विश्राम स्थल योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.३१३ घुइयाबारी रियाङ तटवन्दन कालिमाटी ७ सल्यान	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०१ स्वास्थ्यचौकी हुँदै मा वि रामपुर सडक कालिमाटी ३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९१९ कछुवा दह पार्क निर्माण, कालिमाटी गापा ३ सल्यान	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६२ कोछ्टे चारापुर मोटर बाटो निर्माण कालिमाटी २ सल्यान	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		१,१९,५३
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९० सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३२ सरस्वति प्रा वि भवन निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.६ डुंगाले दलित बस्ति देखि पल्लो डुंगले हुँदै अमरपाले सम्म कृषि सडक निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.२.११ सिस्नेरी इञ्जा देखि रागेचौरमा एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण , कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४५ मरेले घट्ट देखि सासले टापु सिचाई कुलो निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४६ सेराइशाली कुलो निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९४ टाटुकेचौर स्वास्थ्य इकाई घेरवार निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९६ बुद्ध जनकल्याण मा वि गेट निर्माण र घेरवार, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,९०
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		१,८४,४०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९८ सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३४ दरिमज्यूला मण्डली भवन निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.११ साँघारखोला तटबन्धन, गगलेखोला तटबन्धन, भोटेचौर ठाराखोला तटबन्धन निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४७ दहखोला देखि लामतरा भङगरा देखि सेरमाथान जिउला सिचाई कुलो निर्माण , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४८ हात्तिढुङ्गा काफलबोट रैजेखोला पक्की सिचाई कुलो निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५० राइसी सिचाई कुलो निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९७ छत्रेश्वरी गाउँपालिका वडा नं १ पानी संकलन पोखरी निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९८ चौरपानी विच गाउँको बाटो सिँधी निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२५ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण, वडा नं २ छत्रेश्वरी गा पा सल्यान	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०० तल्लो बुरेली जिउला सिचाई निर्माण छत्रेश्वरी गा पा सल्यान	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६३ जिताटान लुहाम सडक निर्माण छत्रेश्वरी ७ सल्यान	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	५.३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.६०
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		१,५५,८३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५१ कागखोला सिचाई पोखरी निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५३ सुलिरह सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५४ नौधारी पुछारको सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५५ रामी सिचाई निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६८ बराहथान धारीमूल बेउली ओडार हुँदै कुमाख लेख जोड्ने पदमार्ग, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३९ दह रामी सडक निर्माण, सिद्धकुमाख ५ सल्यान	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१२.४ सिद्धकुमाख गापाका विद्युत विस्तार, सिद्धकुमाख गापा सल्यान	५०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	२.६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.७०
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका		१,३३,५२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.६.२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५६ मयिल्लो ढाँकाचौर सिचाई निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५७ नौली रह सिचाई कुलो निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५८ हात्तिढुगा घुसुल्ला गैरीखेत हुँदै दाम्का सम्म सिचाई कुलो निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५९ मायिल्लो डाडा बाने सिचाई कुलो योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६० डाडा मैने सिचाई कुलो निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८४ डाडा सल्ले मोटर बाटो स्तरसोति, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७१ वडा कार्यालय भवन निर्माण त्रिवेणी ५ सल्यान	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८८५ त्रिवेणी गापा रिखेमा रहेको फिल्ड निर्माण त्रिवेणी ३ सल्यान	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसाद, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		१,५९,७३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६१ तुलाखोला मसानघाट सिचाई कुलो निर्माण , दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६९ तल्लो साडट हुँदै स्याला खेत सौर सम्म सिचाई कुलो निर्माण , दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८७ फारुला मौलोहाले जाने मुख्य सडक देखी वडा कार्यालय सम्म जाने सडक स्तर उन्नती , दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१० बालकल्यान मा वि भवनटाकुरि घेरवार तथा तारजालि निर्माण योजना , दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.३४१ फारुला बजार भित्र सडक बाटो मर्मत योजना , दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.१७ वडा कार्यालय घेरवार सहित प्रतिक्षालय निर्माण , दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०२ जलखर्क भालुमारे आल भालुखोला भैयास थानसम्म सडक निर्माण दार्मा ५ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३८ विष्टगाउँ पानीचौर टानागाउँ पाजाखोला सडक, दार्मा गापा सल्यान	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.६ प्रिफ्याब कोल्डस्टोर निर्माण तथा संचालन	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसाद, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	६,९३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,३०
६१ डोल्पा		२९,०१,८१
८०१०६१०२ ठुलीभेरीनगरपालिका		७,८३,४८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१०७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३३२ जैरी देखि थालासम्म सडक स्तर उन्नति तथा सडक पक्की नाला ढल पेटी निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.६९ वडा खेलकुद मैदान निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२२ तिप्सा पानी तटबन्धन निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२३ दार बुजे हुँदै तातोपानी सम्म पर्यटकिय पदमार्ग, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२४ कान देखि फुरिल्ला सम्म सडक नाला निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२५ श्री देवि आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२६ मन्मा आधारभूत विद्यालय पर्खाल निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२७ डोगीबाडा तटबन्धन योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२८ सेरा चौठी घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२९ पाती हाल्ला प्रतिक्षालय, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-१०, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९३० शुभकामना आ.वि. घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.-११, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.४४ दलित बस्तीमा सोलार बत्ती कार्यक्रम, ठुलीभेरी न पा ४ जुफाल	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५१ ठुलीभेरी नगरपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५४ सरस्वती मा वि भवन निर्माण ठुलीभेरी ३ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०१ भेलसरा तटबन्धन ठुलीभेरी ३ दलित बस्ति ठुलीभेरी ३ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०२ आधारभूत स्वास्थ्य चौकि बर्थिङ सेन्टर निर्माण ठुलीभेरी ४ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८४७ सहिद प्रतिष्ठान निर्माण, ठुलीभेरी ३ डोल्पा	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४९ खिलाड गैरीकाडाँ घोरेटो बाटो निर्माण टुलिमेरी ४ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२० जैरीखोला हुँदै इजिसम्मको सडक निर्माण टुलिमेरी १ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३० दुनै हुँदै लामा लोटेदेखि सुलीगाडसम्म सडक निर्माण टुलिमेरी १०-११ डोल्पा	२०,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१.२.१३ अखिखोला मिनि हाइड्रो टुलीमेरी न.पा.-११	२,७०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		३,८३,६३
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.४२ सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७० ३ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७१ मुकुटेधर मा वि ४ कोटो भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७२ ८ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७३ ९ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७६ ध्याश्वय चौकी भवन मेशनी बाल निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-१०, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.६.२१३ खानेपानी मर्मत करबगाड, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६६४ वस्ती ढल विकास, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६६५ वस्ती ढल विकास, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६६९ मुकुटेधर तिर्थस्थल जलधारा निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६७३ वडा नं ११ हम् ढल निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-११, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.२.१४ स्वाड पकेट क्षेत्र एरगल घेराबार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.११० लामाबगर भेरी नदी नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी २ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०८ तिनचुली देखि पारी बलिसम्म सडक निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ५ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०० छल बुढामाष्ट मन्दिरमा तारजाली घेराबार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.-७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०२ बाल त्रिपुरा मन्दिर तारजाली घेराबार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.-१	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०३ गल्ली मन्दिर थानमा पाहुना घर निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.-१	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०४ सुँ गाउँ ढल र नाला निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.-३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०५ हरिगाउँ देखि घट्टखोलासम्म ढल विकास, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.-१	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८७५ कृषि पूर्वाधार घेराबार निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-९ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८७६ कृषि पूर्वाधार घेराबार निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-६ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०४ बुडे देखि महादेउ हुँदै गाडौडसम्म सडक निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ४ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२९ कुमारेकोट देखि रुम गाउसम्म सडक निर्माण त्रिपुरासुन्दरी २ डोल्पा	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५०
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		६,८८,१०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.५३ सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७९ शहरतारा सामुहिक गुम्बा निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४११ गुम्बातारा सिचाई निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२३९ छोटैने देखि नैजिबारा गुम्बासम्म गोरटो बाटो सिडी निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४० बिलपारा स्टाड पिचिङ निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२.६८० कोला गाउँ पानी घट्ट, घट्ट कुलो निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२.६८१ श्री शुन्दरे शेर्पा आ वि घेरावार निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२.६८४ उरटोल चित्तुम कानी मन्दिर निर्माण योजना, काङ्के गाउँपालिका, वडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५४६ तान्सा गुम्बा निर्माण, काङ्के ३ गुम्बा डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५४७ टसिके गुम्बा निर्माण, काङ्के ३ डोल्पा	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८२५ तातोपानी पर्यटकिय प्रतिशालय शौचालय निर्माण, डोल्पा	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४३ छुताछोला देखि गुम्मा सम्म सडक निर्माण, काङ्के ३ डोल्पा	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४४ रुख देखि कोलासम्म सडक निर्माण, काङ्के ३ डोल्पा	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४५ सहरतारा तातोपानी हुदै टागे सम्म सडक निर्माण, काङ्के २ डोल्पा	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४६ ब्यास गाई लावनसम्म सडक निर्माण, काङ्के ६ डोल्पा	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४७ नाम्दो वगरदेखि टुपतारासम्म मोटर बाटो निर्माण, काङ्के ४ डोल्पा	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२७ नाम्दो ताराकोट हुदै शहरतारा तातोपानीसम्मको सडक निर्माण काङ्के २ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१०८ टुप्पातारादेखि गुम्बातारासम्म सडक निर्माण काङ्के ३ र ४ डोल्पा	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१,८०
८०१०६३०५ झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका		१,७७,६५
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.१.१ सुहृयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१६ घेराड गाउँमा सिचाई कुलो निर्माण योजना, झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१७ सुकोट गाउँमा सिचाई कुलो निर्माण योजना, झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४३ गुम्बा चोक देखि आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन सम्म पि सी सी बाटो निर्माण योजना, झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१.४४ झाकाँ फुटबल मैदान निर्माण योजना, झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६८६ ससकोसी आधारभूत विद्यालय घेरवार तथा शौचालय निर्माण योजना, झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४७ पुडगा देखि सिमु सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, झाकाँ ताडसोड गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०७ १ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, झाकाँताडसोड १	५०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१,८०
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		२,०३,१५
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१४५ सुहृयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१९ भालेजुर देखि जोगी डाडा सम्म भूमिगत सिचाई निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ सुहृयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४४ काममारा आवी देखि घट्टेछोला सम्म टुडगा सोइलित, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६८८ दमर खोला तडबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९० त्रिपुरा मा वि काइगाउँ घेराबार निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९१ महादेव आ वि तडबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.४८ रानाखोली आचौर पथारा भुपी पिनार खर्क हुँदै खास्ता सम्म ३.०रिटो बाटो निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७७ मारुदा थान घेराबार निर्माण जगदुल्ला ३ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७१ कोटछाडु बाट महादेवसम्म सडक निर्माण जगदुल्ला ४ डोल्पा	२०,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१२.१५ बाबिच मण्डो उद्योग सोलार खरिद तथा वितरण कार्यक्रम जगदुल्ला	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	८५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१,८०
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		१,४७,३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१४७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४५ धो खेलकुद मैदान निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९५ लुलाङ पशु गोठ निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९६ पोल्दे खेत घेराबार निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९७ तीन्जे गोठ घेराबार निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९८ टसी गोमाङ बाल विकास केन्द्र घेरा पर्खाल र कक्षा कोठा भूईँ सिलिङ निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५० छोइला देखि भेजेन सम्म घोरटो बाटो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१४ फालखोला देखि गाउँसम्म सिंचाइ निर्माण वडा नं. ६	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१,८०
८०१०६३०८ मुड्केचुला गाउँपालिका		२,६५,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७११ २ नं आधारभूत स्वास्थ्य चौकी घेराबार तथा नमुना टोल नौलो मन्दिर निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१३ कालिखोला खानेपानी टंकी निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१६ दुबाली पैरा घेराबार, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१८ रातामाटा देखि फुलुसम्म खानेपानी, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१९ तन्दा जाली घेराबार, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२० कालिका मन्दिर घेराबार, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२३ ठुला मुलदेखि उन्नेरासम्म घो बा निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५१ प्रतापटोल पलढुङ्गा हुँदै प्यारीलेखसम्म घो बा निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५५ पाङ्गी छोटीतारा हरदै मुड्केचुला सम्म घो बा निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५३ जिल्ला अस्पताल महिला कुरुवा भवन निर्माण मुड्केचुला ३ डोल्पा	१५,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१२.१४ धरेलु सौर्य ऊर्जा खरिद ढुवानी तथा वितरण कार्यक्रम मुड्केचुला	६०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७०
८०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका		२,५३,२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१४९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२१८ सुडखेर गाउँ खानेपानी निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५२ सुडलुङ्पा याक्यो लेक सडक निर्माण, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२४ काराङ तिलिङ खेत घेरावार निर्माण, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२५ नाम्दो स्तुपा मर्मत तथा मानी ढुङ्गा व्यवस्थापन योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२६ टासि सुम्दो आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५६ नाम्खा देखि लालुङ सुम्ना घोरटो बाटो निर्माण, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५७ छावील्या- याराप देया पदमार्ग, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५८ किम्तारोङ चाङमार गोरटोबाटो, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५९ कोजाबा साग्ले घोरटो बाटो निर्माण तथा मर्मत योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१६ ढेचनलाङ खोला तटबन्धन शे फोक्सुण्डो ४ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८९२ पेमा चोलिङ गुम्बा निर्माण शे-फोक्सुण्डो १, डोल्पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२८ पोम्जोक देखि शेल्सम्म सडक निर्माण शेफोक्सुण्डो १ डोल्पा	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७०
६२ जुम्ला		१८,०३,३५
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		३,३८,०३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४६ डेनी श्रेष्ठको घर देखी मुगाली र करानी चियानघाट सम्म नयाँ सडक निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४८ नरसिंह थापाको घर देखी शेर बहादुरको जग्गा सम्म जाने प्रमिण सडक निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९९ गौडासानि पिकनिक स्पेट, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७०० कृष्णभक्तको घर दृखी ढुस्का दोबाटो सम्म सिँडी निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७०६ गडाचौर पर्यटन विश्राम स्थल पिकनिक स्पेट, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१७ ढिक चौतारा देखी बिज रुजाउने सम्म पञ्जी नाला निर्माण आयोजना, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-१०, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५३ मोतिराम साकीको घर देखी चन्द्र सिंह सुनारको घर सम्म गोरटो बाटो निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.५४ पिपल चौतारा देखी सावखोला हुँदै सागुचौर गोरटो बाटो निर्माण योजना, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.५.१३.३ बिरबालु प्रतिशालय देखि तिला नदी सम्म नहर तथा तट बन्धन, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.५.१३.४ खल्ला साँगु चियानघट तटबन्ध, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-९, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२२.३ ज्ञानकुञ्ज मा वि मा कम्प्युटर ल्याब स्थापना, वडा नं ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.७४ छयन्वारीबाट नौवारी सम्म तटबन्ध तथा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण चन्दननाथ-१ तलिचौर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७५ सिलाम कुलो मर्मत चन्दननाथ नगरपालिका १० पण्डितबाडा जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१९७ रौरागाउँ तलिबाडा खानेपानी निर्माण चन्दननाथ नगरपालिका-१० जुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७३ स्थाउखोला सडक स्तरबृद्धि, चन्दननाथ १० जुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२४०७ पानीसुल लामसिम कृषि फलफुल तथा कृषि उत्पादन कृषक समूहको जमीन घेरावार निर्माण, चन्दननाथ न.पा.-द	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२४१६ कार्तिकस्वामी आश्रमभूत विद्यालय पक्की पर्खाल निर्माण वडा नं १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२४१७ धोपिसिम मन्दिर निर्माण वडा नं. ९	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२.२४२७ बुद्धमठ बुद्धभानि मन्दिर निर्माण, चन्दननाथ न.पा. ७, मिचा	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	२१,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,००
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		२,१९,५३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८१ अयुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८२ अयुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.३.२ वडा कार्यालयबाट पुनेरासम्म ढल निकास तथा तटबन्धन, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४१५ लौडिसिम पक्की सिँचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.२३८ मर्फान जाने खोलाबाट घोडाभौलासम्म सडक निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६८२ श्री मा वि बुद्ध चौतारा विद्यालय पर्खाल निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.३.२ निलग्रा दैले चौर तटबन्धन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.५७ माथि रानिसैन आर सि सि बाटो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१९ पाण्डवगुफा मा वि कोटधरको भवन निर्माण वडा नं ८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.४९२ माजला खडेनी लुबक सिँचाई कुलो कनकासुन्दरी ५ जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.४९३ भज्राउ भैसेडी बडुवालगाडा सिँचाई कुलो कनकासुन्दरी ४ जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.४९४ बालथाप्ता सिँचाई कुलो निर्माण कनकासुन्दरी ७ र ८ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३.४१४ मोडना देखि माझगाउ सम्म सडक निर्माण कनकासुन्दरी ४ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.४.४ चौथा खोला तटबन्धन, कनकासुन्दरी १ जुम्ला	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,८०
८०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका		१,९३,५८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.४१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.२.४ गौटिगाउँ पि सि सि बाटो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४२१ पाल्तिखोलादेखि डोसिसम्म सिँचाइ कुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४२२ कट्टादेखि झारज्जालासम्म सिँचाइकुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६९३ गडिगाउँ रैथानेबाली संरक्षणका लागि घेरावार निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.६ चैतिखोलादेखि प्याकुटेबाडासम्म पि सि सि सडक निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०० हिमाली रम्बा आ वि आबासीय भवन निर्माण, गुठीचौर गा पा जुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८९७ हलचाखा देखि धुलाचौर तटबन्धन गुठीचौर गा.पा. -५, जुम्ला	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३४ सिमधारा देखि बाखलीसम्म सडक निर्माण गुठीचौर ५ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.११ जुवाखोला सिचाई योजना, गुठीचौर, जुम्ला	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.५४० देबकोटा देउती पर्यटन पूर्वाधार निर्माण गुठीचौर-५ जुम्ला	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,१०
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		२,७०,०३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२१९ लामा खानेपानी व्यवस्थापन, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४६ जैतपुर खेल मैदान, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६१ थलाले विद्यालय देखि तललामना सम्म घोरोटो बाटो, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१० कर्णाली राजमार्ग देखि हिम शिखर उ मा वि सम्म आर सि सि, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.११ ताहाज्युला देखि कर्णाली राजमार्ग सम्म सडक पि सि सि, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१२ सर्पि हिलोमुक्त बाटो पि सि सि, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.९ लिताकट दोफाटना देखि रानि पुनेरा साम्म पि सि सि, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.५९ पुडाखोली प्रायवेल जाली निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, बडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१११ गौतमबाडा नायकटपु कुनोफोक्टा तटवन्धन तातोपानी ४ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११३ भोडापोल्ने तटवन्धन तातोपानी ८ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९९ कुडिल्ली हुँदै बल्लेसम्म सडक निर्माण तातोपानी ८ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०० मछालछेउ नाँउला हुँदै बल्लेसम्म सडक तातोपानी जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५३ सुर्दय आ वि फिन्ड तथा शौचालय निर्माण तातोपानी ८ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२१ पातारसँगुदेखि थलालेसम्म अचुरो सडक निर्माण तातोपानी ८ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२३ निगाल पानी देखि थलालेसम्म सडक निर्माण तातोपानी ८ जुम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२५ गुठीचौर देखि कालिका सडक तातोपानी ८ जुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	२,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,७०
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		१,६६,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२६ मेला घट्ट देखी मुल सम्म सिचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६३ रुखेडाचौर देखी विस्कूना सम्म बाटो निर्माण योजना, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-९, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४९ खेल मैदान तथा फिन्ड निर्माण कुडारी बजार, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७३९ नामि डौडा आवि दुङ्गा पखाल चेरारार निर्माण, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७४४ पोखरी गाउँ देखी हाडफुना सम्म ढल निकास निर्माण, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.३१८ जुम्लाकोट माथिल्लो टोल हिलो मुक्त योजना, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५२ पानी भने देखी लामा डौडा बाटो निर्माण, तिला गाउँपालिका, बडा नं.-२, जुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.६२ रुखेडाचौर बाट सुडीगाउँ सम्म धोरेटो बाटो निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.६० सडक स्तर उन्नती धनपालती देखी बाईसथाप्ता सम्म, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२२ घोडेपानीदेखि तरापी सडक निर्माण योजना तिला ४ जुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४०
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		२,२०,०८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.४.१५५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५१ चौर गाउँ बाटो सोइलिङ पिसिसि, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६० तल्लो दोबाटो देखी माथिल्लो दोबाटो सम्म पि सि सि र नाला निर्माण, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६१ बातागाउँ देखी लग्ना सम्म ज्ञाबेल तथा पि सि सि, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६२ पटमारा गाउँ पि सि सि ढलान, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२७४० फल्ला बाडा देखी चुकेनी हाइड्रो पावर सम्म ग्रा स निर्माण, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२७४२ अदेउली देखी बालीगाउ सम्म ग्रा स निर्माण, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२७४५ गाउँदेखी महादेव सम्म सिङ्गे निर्माण, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२३ ५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, पातारासी गा पा जुम्ला	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५३३ श्री सरस्वति आ वि भवन निर्माण पातारासी ३ हरिसुरि जुम्ला	२०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९५ जेपुठ नागरिक कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना केन्द्र पातारासी	१०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३५ पिनारा धारा देखि हुकाल ढुङ्गा सडक निर्माण पातारासी ७ जुम्ला	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३६ चार साँगु देखि नालि चौर हुँदै ठुला चौरसम्म सडक पातारासी-४ जुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,७०
८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका		१,५६,८५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.४.१४६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.२५ चुलेलगाउँ बाटो पिसीसी, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५७ टाडो अट मुख धुने दयार हुँदै मिलन चोक हुँदै धात्रीबाडा सम्म आ सि सि रोड निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५८ पाइला देखि चौका वस्ती सम्म पिसीसी बाटो निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१४८ खेलमैदान तलियाओ, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.७३५ साँगु देखि रोकामा बाडा सम्म पक्की नाला निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.७३७ शनिगाउँ खोलादेखि भाडगाउँ सम्म पक्की नाला निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४९१ फरडोला घोडेगा सिचाई सिजा २ जुम्ला	१०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८३ गोरी जुम्लाको घोडेकोट खोला मा जेलिब्रिज निर्माण सिजा ५ जुम्ला	२०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.८.४ सिजा गा पा अन्तरगत २ साइटा खोला लघुजल विद्युत मर्मत	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४.३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.००
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		२.३९.१५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.४४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५५ जोगीबाडा बस्ती भित्रका पि सि सि बाटो निर्माण योजना , हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५६ महादेव मन्दिर देखी डोडाबाडा सम्म प्राविड रोड ग्रामेल तथा नाला निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४७ कालिका मा वि खेलकुद मैदान तथा खा पा, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२८ नेत्र ज्योति मा वि घेरवार, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२९ श्री ज्योती प्रा।वि। घेरवार, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७३३ चिउडि सागु पर्यटकीय विश्रम तथा उनिया धारा पुनर्निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६० ठाडा बुङ्गा देखि देवर गौड सम्म पि सि सि निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०१ कालिका मावि हिमा गापा १ बड्की भवन निर्माण	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५८ बस्ती रुपान्तरण कार्यक्रम हिमा १ बड्की जुम्ला	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७६ सेरगाउँ पिगी कानालेख आरुखाडा हुँदै देवारमालासम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति, वडा नं १ बड्की	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०९ भूगोलपाटा देखि बुङ गाउँसम्म सडक निर्माण हिमा गापा १ जुम्ला	३०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	३.६५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५.००
६३ मुगु		१४.७१.४६
८०१०६१०१ छार्थीनाथ राय नगरपालिका		४.६७.७८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०८ कुला खोली देउल सडक स्तरउन्नती, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-४, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०९ लुबार्वाडा गाउँ आर।सि।सि निर्माण, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-५, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१२ रुगा गाउँ पि सि सि, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-१३, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८६ घट्टौँर देखी िमल घर सम्म तटवन्धन योजना, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-२, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८७ निगाले गाउँ तटवन्धन, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-३, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८९ रत्न बाले विद्यालय घेरवार फ्लड निर्माण, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-६, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९१ श्री नेपाल राष्ट्रिय आ.वि.घालयलर वडा नं। ७ वडा कार्यालय घेरवार निर्माण, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-७, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९२ झयारी गाउँ डल निकास, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-८, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९४ ने रा मा वि को फ्लड निर्माण, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-९, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९५ ने। रा। आ। वि. घट्टौँर कोटको विद्यालय खेल मैदान निर्माण, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-१०, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९६ वडा कार्यालयको पडी घेरवार, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-११, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५९८ धर्मशाला पाटन्धारा सम्म ज्यामिन पर्खाल तथा सडक विस्तार योजना, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-१२, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६०० घेउडी देखि पुनेरी खोला सम्म घेरवार, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-१४, मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३६ भारिकोट मा.वि. देखि तलखोला सम्म गोरेटो बाटो निर्माण, छार्थीनाथ राय नगरपालिका, वडा नं.-१, मुगु	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३ देउवाडा देखि माथि तुमासम्म तटवन्धन छार्थीनाथ राय ३ मुगु	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४०१ माथि परेप सिँचाइ कुलो निर्माण, छार्थीनाथ राय नपा ३ मुगु	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४८८ सुपाकोट सिचाई छायानाथ रा रा ५ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२३८ सेतानी खोला देखि पदुलेख खा पा योजना छायानाथ रा रा १२ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४९ महाकाली खा पा योजना छायानाथ १ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०३ बयालकाटी मानचौर तातोपानी सडक निरमाण छायानाथ रा रा १ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५६ श्री आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत छायानाथ रा रा १३ लोप मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५९ नर बहादुर कर्मचार्य स्मृति प्रतिष्ठान छायानाथ १ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८६० ने रा निमाबि खेदमैदान तथा घेराबार निर्माण छायानाथ रा रा १ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१३.७ मानचौर तटबन्धन छायानाथ रा रा १ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८० लुबावानना खानेपानी संरचना निर्माण, छायानाथ रा रा नपा ११ मुगु	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१२,५८
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,७०
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		३,२५,८५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३७ वडा कार्यालय भवन निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०६ रातापइरा खानेपानी आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०० रोल गाड पि सी सी बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०१ माझचौर देखि बल्डेजिउडा बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०३ चिन्तु देखि खमाले बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०४ रामताडी देखि खाडा सम्म पी सि सि बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०५ रिगा जिउलो सी कु आर सि सि निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-८, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०७ रिखिया गाड पी सी सी बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-११, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८२ जनजागरण मावी तटबन्धन, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८३ वडा कार्यालय घेरवार तथा फिल्ड निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८५ पन्चोदय मा वि घेरवार, खत्याड गाउँपालिका, वडा नं.-९, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६२ हिरा सुरेन्द्र स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण खत्याड ११ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०५ ओम रा रा सामुदायिक अल्पताल निर्माण खत्याड ६ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.९८ डुडेखोला तटबन्धन खत्याड मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८९५ महादेव मा.वि. ह्याङ्लु पुर्वाधार निर्माण खत्याड-२, मुगु	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९,१५
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,२०
८०१०६३०२ मुगुमकामरौंग गाउँपालिका		२,६०,९३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४० चीते कुनामा घुन्ती स्वास्थ्य सेवाका लागि सामुदायिक भवन निर्माण, मुगुमकामरौंग गाउँपालिका, वडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४१ पुलुमा सामुदायिक भवन निर्माण, मुगुमकामरौंग गाउँपालिका, वडा नं.-५, मुगु	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४२ मानिचि तिर्यस्थलमा धर्मशाला भवन निर्माण, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४३ स्वास्थ्य चौकी मांथ्री को भवन निर्माण, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-८, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१४ काउलापानि देखि गलयाप्ला सम्म कृषि सडक निर्माण, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६०४ बुद्ध पार्क घेरवार, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६०५ ताखा खारि आबाधि जग्गा घेरवार, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६०६ वडा कार्यालय भवन निर्माण, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३७ हुंठोथारा देखि रोड्बुक सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, मुगुमकार्मरोग गाउँपालिका, वडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२४ पौपु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, मुगुम कार्मरोग गा पा मुगु	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२६२२ मुगु गाउँ आगलागी भएको गुम्बा पुनः निर्माण, मुगुम कार्मरोग गापा २, मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२६५७ आबसिय विद्यालय ताखा फर्निचर निर्माण मुगुमकार्मरोग ३ मुगु	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,१०
८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका		४,१६,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४४ अचुरो वडा कार्यालय निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९६ छुडि पैना देखि रावलवाडा सम्म सिचाई कुलो तटवन्धन, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९७ बाउनतिस सिचाई कुलो, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१५ २ न वडा बस्तसीबाटो आ सि सि निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१६ ठुलागाउँ देखि कोस्याडि सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१७ ताँजा देखि कुिलमूल सम्म बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१८ चानखाटा देखि सुवारपाडा हुँदै दलितवाडा सम्म आ सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२१९ झाल्ले देखि मष्टा माडु सम्म आ सि सि बाटो, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-८, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२० भ्याले देखि ले देखि स्कुल सम्म बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२१ राध्यो माडु देखि वडा भवन सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२२ रोकाया बाडा देखि दलितवाडा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, वडा नं.-११, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६१ जनउद्योति मा वि धुपिचौर भवन निर्माण सोरु २ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१४ विसाउना तटवन्धन निर्माण सोरु ११ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१५ छुडिपैना तटवन्धन सोरु ४ रावलडाँडा मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.९६ धारा खर्क तटवन्धन, सोरु-६ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४०५ लौठारुख काङरागरा सिचाई सोरु मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८६१ गुरादेव पर्यटन पूर्वाधार निर्माण सोरु २ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९२१ ओखर पकेट कार्यक्रम घेरवार सोरु गापा ६ मुगु, सोरु गापा ६ मुगु	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.६९ फेरमुलदेखि अठौसम्म सिचाई कुलो निर्माण सोरु गापा ९ मुगु, सोरु गापा ९ मुगु	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.७० सिलिबगर सिचाई कुलो निर्माण सोरु गापा ८ मुगु	३५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,९०
६४ हुम्ला		२४,९८,११
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		४,५६,१३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२४ ग्रामिण रोड निर्माण योजना, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६१० जनकल्याण आ बि घेरावार, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६११ महादेव प्रा वि फिल्ड निर्माण तथा घेरावार आयोजना, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६१२ ओखर पकेट कार्यक्रम, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६१३ लिम्बा स्याउँ फर्म नर्सरी घेरावार, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९६ रिल्मगाउँ देखि भडौरपानी सम्म बाटो निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५२१ नौमुले सहकारी भवन निर्माण अदानचुली ५, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५२५ वडा कार्यालय भवन निर्माण अदानचुली ५ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१७ ढाड लाम्पाटा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८३ थाङ्गडा गौडवस्ती नदी नियन्त्रण अदानचुली २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८४ थाङ्गडा गौडवस्ती नदी नियन्त्रण अदानचुली २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८५ तलीचाँदे खोडा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८६ मकै जुडागाँउको माथि गडबन्ना पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८७ सितारगवस्ती पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ६ पाल्सा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४३२ कुनी देखि कालिखेतसम्म सिचाई अदानचुली ४, लौठी हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४३३ गलासेनदेखि काँखेमुद्रासम्म सिचाई अदानचुली ५, काँखे हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५१ च्यामे खा पा योजना अदानचुली ५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०९ कालागाडदेखि लमही पाल्सा सडक अदानचुली ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.५२ अदानचुली पालिका स्तरिय खेलमैदान निर्माण अदानचुली २ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५३८ सल्लाधारी मा वि एकीकृत व्यवस्थापन योजना (विद्यालय खानेपानी, शौचालय निर्माण, चौर घेरावार)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७६९ कोडिकागदेखि छिगछिगखोला सम्म ढल निर्माण अदानचुली ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८४ बारिगाउँदेखि थाप्ला, डोडागाउँ सडक निर्माण अदानचुली वडा नं. ५ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२८ लाफाली डाडा देखि चिलिमेला हुँदै दहदेउ सम्म बाटो निर्माण अदानचुली ५ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२९ कुमडा देखि कल्खेसम्म रोड निर्माण अदानचुली १ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०१ बारीगाउँ हुँदै च्यामे सडक अदानचुली ५ हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरुमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	३,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१,८०
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका		३,३२,३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९९ तिरखोला देखि जिउला सम्मको सिचाई निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०८ कोट पाल्सा चौर खानेपानी निर्माण आयोजना, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२२५ कालापानी सिंचाइ कुलो तथा बाटो निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६१४ प्युस स्वास्थ्य इकाइ भवन घेरवार निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६१५ श्री महादेव आधारभु विद्यालय घेरवार निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२० अम्मर सिंह प्रा वि भवन निर्माण, खार्पुनाथ ५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५२२ इन्द्रज्वाला आधारभुत प्रावि २ कोठे भवन निर्माण खार्पुनाथ ४, लेख हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.११४ सुनाखाडा कर्णाली नदी तटबन्धन, खार्पुनाथ-१ गोर्खा हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.८८ कालापानी पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ ५, याँचु हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.८९ तल्लो सुनाखाडा नदी नियन्त्रण खार्पुनाथ १, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.४३५ भोजेबाँड सिंचाई खार्पुनाथ १, देउखेरी हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५३६ वडा नं ४ का साक्षरता कम भएका समुदाय, लिङ्ग र जातजातिका लागि साक्षरता तथा आयश्रार्जन कार्यक्रम, खर्पुनाथ गा पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५३७ स्वास्थ्य सेवा भवन घेरावार, खार्पुनाथ गा पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.७७२ छारे झोलुंगे पुल मर्मत खार्पुनाथ २, छारे हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.७७३ कारगर्गीउ ढल निर्माण खार्पुनाथ ३, कारग हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.७७५ खर्पेलगाँउ देखि दुर्गा पदमार्ग खार्पुनाथ ५, दुर्गा हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.७७९ गोर्खादेखि फुकचुनसम्म पदमार्ग खार्पुनाथ १ गोर्खा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३० काग्टा पिन्गाराबाट मानधारा प्रावि हुँदै भकुण्टा घोरटो बाटो खार्पुनाथ ५, हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,७०
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		२,०६,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४४६ नेप्का सामुदायिक भवन, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४०० देशि खोला देखि पिन्लाड सम्म सिंचाई योजना, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.६.२०९ देवकोटावाडा खानेपानि निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६१६ श्री दुधेदह प्रा.वि विद्यालय को फिल्ड निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६१७ रति पहिरो नियन्त्रण योजना, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३.३८ रोकावाडा रोड देखि दुधेदह सम्म पदमार्ग बाटो निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२२७ कालापानी देखि तल्लोपाटीसम्म खानेपानी चंखेली २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२२८ हिमालय मावि खानेपानी चंखेली ६, मेल्लाम हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२५० देसिकुरिल्ला औल मासिधारा खा पा योजना चंखेली ६ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२५२ मेल देखि गाउ सम्म खा पा योजना चंखेली २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८५ मासीधारादेखि भज्यानी सडक निर्माण योजना, चंखेली गा. पा. वडा नं ६, हुम्ला	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,७०
८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका		३,९१,४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२१० भैंसाबाज स्वास्थ्य इकाइ धेरवार तथा खानेपानी, ताँजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६१९ माथिल्लो भट्टया धेरवार, ताँजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२० मेहेलपानी स्याउ तथा फलफुल खेती धेरवार, ताँजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२१ गल्लाबाडा टिसुर तथा कागती खेति, ताँजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२३ गुम्च स्याउ फर्म धेरवार, ताँजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२१ चन्द्रप्रकाश मा वि भवन निर्माण, ताँजाकोट गा पा हुम्ला	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५१७ क्षेत्रपाल मन्दिर परिसरमा सामुदायिक भवन ताजाकोट २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५१८ धर्मोदय मावि भवन निर्माण ताजाकोट २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८० गोठेल बाडा पहिरो रोकथाम योजना गोठेल बाडा ताजाकोट ४ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८१ तल्लो मुसुडे पहिरो नियन्त्रण ताजाकोट ४ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८२ श्री जनक आ वि परिसर पहिरो नियन्त्रण ताजाकोट १ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४३० खरीखेत सिचाइ भकारी ताजाकोट ४, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४९० पैमा घरसुनी सिचाई ताजाकोट ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२२३ पानीतीरा खानेपानी ताजाकोट ३, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२२४ रापखोलाबाट लोटपाटा स्यागपाट खानेपानी ताजाकोट ५, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७५६ गाँउपालिका वाउण्ड्रीग बाल निर्माण ताजाकोट ३, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७५७ मदनादेव मा.वि. धेरवार ताजाकोट ३, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२६ वडा कार्यलयदेखि चिही गाँउसम्म सडक ताजाकोट ५, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२७ रोक्यायवाडा बदेलचौर नाउली सडक ताजाकोट ३, हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.९ सहकारी मार्फत कृषि तथा पशुपन्छी उपज बजारीकरण सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	३,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,२०
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		२,५९,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५० केर्मी समुदायिक भवन निर्माण , नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२४ लाडडाइ धेरवार निर्माण , नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२५ छोइला देखि ताक्या गारगुरेसम्म धेरवार निर्माण , नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२६ तुम्कोट वगर गाडी जाने कोठेपुल निर्माण , नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६२७ हल्जी स्वास्थ्य चौकी भवन धेरवार निर्माण , नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४१ क्यामफु देखि फुकारका ताल सम्म धोरेटो बाटो निर्माण , नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२६ ५ नं वडा कार्यलय भवन निर्माण, नाम्खा गा पा हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४४० पाँसर साना सिचाइ नाम्खा १, भिगा हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४४३ चुरेखोला सिचाई मुचु नाम्खा हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२२९ लाकाङ्ग गुम्बा खानेपानी नाम्खा २, केर्मी हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२३० छुपुक खानेपानी नाम्खा ३, जाडखोल्सी हुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७९१ चुली खासु स्थाउ प्रशोधन कार्यक्रम नाम्खा ४, यालबांग हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		४,५५,२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५३ महादेव चौरप्रतिशालय भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५४ देवकोटा आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण उनापानि, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५५ वडा कार्यलय भवन निर्माण साया सकेगाड ४ हुम्ला, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५६ प्रस्तुति गृह भवन निर्माण गोठि ५, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४५८ पशुपति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०७ पिनारा देखि घाट सम्म सिचाई, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४०९ नौमुले देखि जिउला सम्म सिचाई, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-७, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४३ खुम्बा देखि प्यालि सम्म को निवेलि सम्मको धारेटो बाटो, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-८, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५६ सामुदायिक भवन सकेगाड २, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५८ वडा कार्यलय भवन निर्माण सकेगाड २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९६ सकेगाड कृषि उपज संकलन केन्द्र सकेगाड ६ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०४ मण्डि तल्लो झुगला तटवन्धन, सकेगाड ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७७ गुप्त सुडेठा तटवन्धन सकेगाड ३, उनापानी	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७८ लेखवाट पहिरो नियन्त्रण सकेगाड ३ उनापानी	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७९ माथिल्लो मुण्डी गाँउमुनी तटवन्धन सकेगाड ४, मुण्डी हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४२८ चुलेसा देखि ओखलढुगासम्म सिचाई योजना सकेगाड ७, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२२१ चिसामुल देखि लुम खानेपानी सकेगाड १, लुम हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२२२ भदाली खानेपानी गोठी सकेगाड ५, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१० गणगा टेला देखि चउथलासम्म ग्रामिण बाटो निर्माण सकेगाड - ७ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५३३ उज्यालो सामुदायिक पुस्तकालय (पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा कम्प्युटर खरिद), सकेगाड ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७५० सकेगाड देखि चुनामाई सम्म पर्यटन पद मार्ग सकेगाड १,२ र ३ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७५१ जैरेदेखि छात्रासम्म पदमार्ग सकेगाड १, जैरे हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९१५ थयाल्या व्यासी संग्रहालय निर्माण, सकेगाड गा पा ८ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८१ डाँडाखर्क देखि जत-ढुक्कसम्म सडक निर्माण, सकेगाड ७ हुम्ला	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२४ भिउपाटनदेखि सिमाली आवाशिय विद्यालयसम्म सडक सकेगाड ७ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२५ भिउपाटनदेखि सिमाली आवाशिय विद्यालयसम्म सडक सकेगाड ७ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.५८ मौलाबारी लेकवेशी हुँदै लाग्नसम्म सडक निर्माण सकेगाड ६ हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	४,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		४,९६,२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६० वरगाउ स्वास्थ्य चौकी माथिल्लो तला भवन निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६३५ गुम्बा देखी खोला सम्म ढल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६३८ ठेहे स्वास्थ्य चौकी घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४० सामुदायिक बगैचा घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४१ आेल खोला नाउल घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४२ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी तथा सुमाइजी माडु घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४४ चौगानफ्या स्वास्थ्य चौकी घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-७, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४६ सैपाल हिमाल मा वि जग्गा घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, बडा नं.-८, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५२७ सामुदायिक भवन सिमकोट ३, हुटीक हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५७ लामा संस्कृति मञ्चको भवन निर्माण सिमकोट ६ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.९० लखनबाडा चौसाडा वस्ती पहिरो नियन्त्रण सिमकोट २, ठेहे हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.९१ डाडीया तटबन्धन सिमकोट २, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.९२ भित्रखोला देखि बाहिर खोलासम्म पहिरो नियन्त्रण सिमकोट २ ठेहे	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.९८ काल्टाक्चे देखि सिङछोक हुँदै डडडीक सम्म सिचाई सिमकोट ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२२६ सप्चाटा खानेपानी सिमकोट २, ठेहे हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५४७ बुराउसे मानिलाड (धार्मिक चक्र) योजना सिमकोट गा पा ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७८१ आरत घर सिमकोट १, योजना हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७८२ सिमकोट स्थाने खण्ड प्रभावित जग्गामा वृक्षारोपण एवम् भुसंरक्षण कार्यक्रम सिमकोट ५, हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७८३ संचार टोलहुँदै उद्योग वाणिज्य संघ पुरानो सिटिजन्स बैकसम्म ढल सिमकोट माथिल्लो बजार हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७८४ माथिगाँउ ढल निर्माण सिमकोट ६, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७८५ मालिका त्रिथ पदमार्ग सिमकोट ८, स्याडा हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७८८ गैरासोडा देखि दाररडाउनेसम्म पदमार्ग सिमकोट ५, तल्लोगाँउ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८२ डाँडाफय टुलिङ सडक निर्माण सिमकोट गा पा हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३१ बुराउसे पत्रमुखी सडक सिमकोट ४, बुराउसे हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३२ धारापोरी गाँउ गुरामाडु हुँदै बगर बाटो सिमकोट ७, धारापोरी हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०२ भेडीगाउ देखि याङगुसम्म बाटो निर्माण सिमकोट-८ हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	७,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
६५ कालिकोट		२०,७१,९७
८०१०६१०५ खंडाचक नगरपालिका		४,३६,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५१४ चिनारी आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण, खंडाचक नगरपालिका, बडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५१५ बडा कार्यालयको भवन निर्माण, खंडाचक नगरपालिका, बडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६६ सेरीघाट देखि धैनेडी हुँदै जिल्ला अस्पताल सम्म आर सि सि पक्की बाटो निर्माण, खंडाचक नगरपालिका, बडा नं.-२, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.५० श्री नैनल देव आ.वि. फिल्ड निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.५१ भगवती आ.वि. फिल्ड निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-११, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१३ वट्टागाड चाखाचौया चिउरेला हुदै जनजिवन मावि सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१४ टुलाखोला तेस्रो बजार पिपलचौतारा हुदै लाम्बी सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१५ वडा नं ६ इभी देखि सेरा सम्म घोवा पिसिसि निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१६ तलसेरा कार्कीवाडा टोल पिसिसि बाटो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१७ पाखा गाड देखि स्वास्थ्य इकाइ सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१८ चौकी गाड भित्रका घरेटा बाटा पिसिसि गर्ने, खाँडाचक्र नगरपालिका, वडा नं.-१०, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५३६ जिवन विशाल स्मृति वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना खाँडाचक्र न पा ८ कालिकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७४ नयाँचन्द्र बालविकास केन्द्र भवन निर्माण खाडाचक्र ४, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६५ धानसेरीमा सिचाई पोखरी निर्माण, खाँडाचक्र न.पा.-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१९२ खतरादेखि घाडासुनुना खानेपानी आयोजना, खाडाचक्र न.पा.-१ मान्म	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५४३ सिमाइला सुबाखर तटबन्धन योजना, खाँडाचक्र २ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८६५ "ओम शान्तिको मान्म खाडाचक्र स्थित ब्रह्म कुमारी इधरीय विद्यविद्यालय(ओम शान्ती)को भवन निर्माण खाडाचक्र १ कालिकोट"	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८६६ प्रजातान्त्रिक यौध्दा स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण खाँडाचक्र १ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८७८ सिंगासेनी मावि फिल्ड निर्माण तथा घेरवार खाँडाचक्र ८ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८९० जिल्ला समन्वय समितिको भौतिक पुर्बाधार निर्माण खाँडाचक्र नपा कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५६ चौखोला बान्निमाडु पाखा गाउँ हुदै प्रसृति गृह भवनसम्म सडक खाँडाचक्र ९, कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५७ वडा न १० कार्यालय भवन निर्माण खाँडाचक्र १० कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७९ जीवन पारिखेत देखि पारिकोडा खानेपानी आपुर्ति तथा सिँचाई पोखरी निर्माण, खाँडाचक्र ४ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.६६ बाटमनी छोटैमेला सिँचाई पोखरी निर्माण, खाँडाचक्र ४ कालिकोट	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१७,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,८०
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		२,२२,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४३४ कामखेत घट्टेखोला सिँचाई कुलो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-११, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.५३ महादेव मा.वि. को फिल्ड निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-१०, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७५३ हलढुंगा मन्दिर निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७५९ कालढुङ्गे थान देखि जगनाथ मन्दिर सम्म नाला निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७६१ भिउसाझाड पहिरो नियन्त्रण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७६४ सत्यदेवी मा.वि. घेरवार निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७६६ हेर्नेमाडु आ.वि. फिल्ड निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.१९ वडा कार्यालय देखि देउरुख हुदै डिगली सम्म पि।सि।सि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.२० वतासे कटेज देखि कालिका मन्दिर सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.२१ वडा नं. ९ पिसिसि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.५.२२ देवारतौली सिचाई कुलो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०४ बालीचौर देखि हिरचौरसम्मको सडक मर्मत तिलागुफा ६ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५५ "पिलि, पाखा, छाप्रे, दारुङ्गेडा, नारुमेलादेखि नामसम्म सहिद स्मृति सडक कालिकोट तिलागुफा नपा कालिकोट"	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	७,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,८०
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		१,७९,२३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४७७ बौद्धीघट्ट देखि घोडादाउनी सम्म सिचाई कुलो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१५ टनकपुर देखि गडेखात सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१७ चुडिसुल देखि दलितटोल हुँदै देउल सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१९ राबसेखला धन्कोट हुँदै कुमालबाडा सिचाई कुलो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८२१ डाँडागाउँ देखि ठूलो विजयपुर हुँदै चाटेखोला सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८२२ थाबाडा देखि सिरुपाटा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८२३ बयालपाटा देखि दमायाढुंगा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८२६ थोस्म देखि ताम्नी सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७६ भुवाखला देखि सिमनाथ मन्दिर सम्म गोरटो बाटो पि सि सि गर्ने, रास्कोट नगरपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४९५ पुत्रेपाटा देखि बलिखेतसम्म सिचाई कुलो रास्कोट ७ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९१३ बडीमालिका मा वि फिन्ड निर्माण रास्कोट ५ कालिकोट	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१०,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,१०
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		२,०४,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५४८ सामुहिक उत्पादनका लागि लक्ष्मी बर्गको भवन निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४८० सोरेखेला खोला देखी भडगाउ सिजाला सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.६२ वडा कार्यालयको खेलमैदान निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८२९ फलफुल तथा तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३० महादेव माबि राराकाटिया पर्खाल निर्माण तथा घेरबार , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३१ पिसिसी बाटो निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३५ पिसिसी बाटो निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.३४८ चल्तेजोडार देखि वडा कार्यालय हुँदै गासेखोला सम्म ग्रामिण सडक निर्माण योजना , शुभकालिका गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४९८ बानटाकुटा सिचाई पोखरी निर्माण शुभकालिका-७ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१३ दले चाखा सिचाइ पोखरी निर्माण शुभकालिका-५ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.६३ भेडासैन खेलमैदान शुभकालिका-७ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८३ दहचौर गैरी सेरा हुँदै जगेडासम्म सडक निर्माण योजना, शुभकालिका ६ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४११ अधिकारी बाडा फडाउ हुँदै धम्फाल हाडेचाखा सम्म कृषि सडक निर्माण शुभकालिका-५ कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	६,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७०
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		२,०७,७३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२४ शहिद स्मृती भवन निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२८ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई केन्द्र धोरनाजको भवन निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४३८ रिटरी सिचाई कुलो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२७० महादेवमाडु देखि नुवादेवमाडु सम्म सडकको स्तरोन्नति, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२७१ रातिमाटा देखि वडा कार्यालय हुँदै उच्छ्वन्न सम्म सडक निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१.५४ पिपलरुख दोबाटो देखि नरहरिनाथ खेल मैदान सम्म आर सि सि सहितको पक्के बाटो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.७७८ पानिखोला देखि ओडिखोला सम्म ढल निकास निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६५ घट्टेखोला देखि चिनाडि सम्म घो बा निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.२.३ वडा भित्र विद्युत प्रसारण लाईन जडान, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८९३ विथालडाडा शहिद स्मृति पार्क नरहरिनाथ कालिकोट	२०,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१.२.१६ सोलार वितरण कार्यक्रम नरहरिनाथ कालिकोट	३०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१२,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,९०
८०१०६३२६ पञ्चालझरना गाउँपालिका		२,१९,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३० सरस्वती मा वि सिक्नु, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.१० कुड तटवन्धन, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४९ मुल खोला देखि धडेली सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४२ वडा कार्यालय देखि सर्का सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१.५५ नौमुले आ वि फिन्ड निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१.५६ जनप्रिय मा वि फिन्ड निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१.५७ कालीका आ। वि नानीकोट फिन्ड निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८०० बलाल्ला देखि विघादेवी मा वि सम्म सडक मर्मत, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३७ ठेला देखि खिन्ता सम्म पि सि सि घो बा निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१९ घडेरा तटवन्धन तथा बस्ती संरक्षण पञ्चालझरना ५ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०५ बमबाडाटोल हुँदै जल्लाइन सडक पञ्चालझरना ५ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३५ साल्ते बाम हुँदै तलपुरा सडक स्तरोन्नति पञ्चालझरना ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८६७ पञ्चकालिका मा वि पञ्चालझरना ५ को फिन्ड निर्माण पञ्चालझरना ५ कालीकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.२३ बाईमैला सिचाई पोखरी तथा कुलो मर्मत, पञ्चालझरना ५ कालीकोट	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुलेकरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५.९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.६०
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका		१.८६.४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३९ गणेश आ वि खाडा भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५४१ श्री सिद्धनाथ आ वि भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६३ पैतुबा देखि पानी आटी डाँडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६४ धारा देखि धन्द्रा डाँडा धन्द्रा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२३२ परेकमाला मा वि खानेपानी निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.५८ सरस्वती मा वि फिन्ड निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.५९ वडा कार्यालय भवनको फिन्ड निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.६० चौतारी आ वि फिन्ड निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.६१ श्री कलसा आ वि सुनावाडाको फिन्ड निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०५ डोरी ओडारसम्मको तटवन्धन पलाता ३ कालिकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०७ ल्हागड सिंचाई कुलो निर्माण पलाता ५ कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९१४ जनप्रकाश आ वि फिन्ड निर्माण पलाता ३ कालिकोट	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुलेकरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	७.९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.००
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		१.५०.५८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६७ भुल्के छहरा देखि खारापारी सिंचाइ कुलो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८०८ धामिबाडा सिम देखि चौपा सम्म ढल निकास निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८०९ परघर देखि पानिमुला सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१२ सैगला दोबाटो देखि महादेव मन्दिर सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१३ गणेशकोट देखि चन्द्रादेवि मा.वि. सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१४ तलरामिन देखि डाँडापातल हुदै किमुरुख सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७२ थामखेत कुडिल्ला घोरटो बाटो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.९५ भैलीखोला तटवन्धन महावै गा पा कतमपुर कालिकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८४२ गेला मा वि फिन्ड निर्माण, महावै गा पा कालिकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५८ हालिखोला देखि गेलासम्म सडक निर्माण महावै ५ कालिकोट	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुलेकरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	३.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.००
८०१०६३२९ सात्री विवेणी गाउँपालिका		२.६४.९३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.३१ सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५.४९ मालिका आधारभूत विद्यालय अग्रुो निर्माण भएको भवन पुर्ण निर्माण आयोजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४७८ पानी घर देखी डाँडा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४७९ सुनारखोला देखी पिरलचाखी सम्म सि कु निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२९.३ दहगाडा देखी मुमराचौर सम्म सडक स्तर उन्नती योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८२७ बड्डीमुल घेरवार तथा वृषारोपण, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८२८ विशाल बाल विकास केन्द्र थाडी फिल्ड तथा सौचालय निर्माण, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८३२ वडा कार्यालय फिल्ड निर्माण, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८३३ टिगेल्मी आ वि विचगाउँ फिल्ड निर्माण, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८३४ ज्ञानज्योती आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.१.२ गडुस्तान आ वि भवन निर्माण सात्रीत्रिवेणी ३ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०६ शेतडी हुँदै गैलेखी सिचाई कुलो निर्माण सात्री त्रिवेणी ७ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९.२० ड्रिफ माविदेखि कैलाश माडु गोरटो बाटो निर्माण, सात्री त्रिवेणी गापा ९ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०८ डाँडा हुंगादेखि सिमानेसम्मको सडक निर्माण, सात्री त्रिवेणी गापा ५ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.६८ शेतडी हुँदै गैलेखी सिचाई कुलो निर्माण, सात्री त्रिवेणी गापा ७ कालिकोट	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.९ सहकारी मार्फत कृषि तथा पशुपन्छी उपज बजारीकरण सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	६,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,३०
६६ जाजरकोट		३०,६१,१७
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		७,२७,४०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.१७ सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६५ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र जाल्मा बर्थिङ सेन्टर निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६६ शंकर स्थान माथी माझेरीको तला थप, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६७ जनता प्राची दुई तुलपानी २ कोठे भवन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६८ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र वडावन बर्थिङ सेन्टर निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४६९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र बर्थिङ सेन्टर सुवानाउली भवन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रकब नाउली बर्थिङ सेन्टर निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पालेवाट बर्थिङ सेन्टर तथा खानेपानी निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४७८ स्वास्थ्य चौकी आवासिय भवन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१३, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६६३ तारकुन्ज अर्गानीक एगो प्रा ली मार्फत कम्पोष्ट मल उत्पादन सम्बन्धित तालिम तथा मल तयारी खाडल, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६६७ भानुभक्त आ वि टिकाचौर फिल्ड निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६७२ बालकल्याण प्रा वि फिल्ड निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४५ टाकुरा देखि डेउलसम्मको घोडेटो बाटो निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४६ भुवाटाकुरादेखि रेलकोट सम्म सिडी बाटो निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४९२ इन्द्रज्योति आ वि भवन निर्माण, छेडागाड २ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४९३ जनज्योति आ वि भवन निर्माण मिडुका, छेडागाड ६ जाजरकोट	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४९४ जनप्रिय मा वि दशेरा भवन निर्माण, छेडागाड ३ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४९६ ज्ञानेश्वरी मावि भवन निर्माण, छेडागाड-९ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४९८ शान्तिदिप प्रा वि तला थप, छेडागाड ८ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११२ रुवा धारपाखा डाँडागाड तटबन्धन छेडागाड ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.७५ खोलाखेत तटबन्धन, छेडागाड १० जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२१४ धैया डाँडापारि भालुकुने मुहान भई गिरीटोलसम्म खा.पा. योजना, छेडागाड ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२१६ विस्रेनी ओखला लिफ्ट सिचाई आयोजना, छेडागाड १२ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५९ रुवाटोल खा पा योजना छेडागाड छेडागाड ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६२ डिमुरे पशुवा खापा निर्माण छेडागाड ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२४५ मध्यपहाडी थनौरा हिमालय आ.वि. हुँदै लाकुनी सडक, स्तरोन्नति छेडागाड १२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५१२ सोरारी मष्टो देवता मन्दिर निर्माण सुधार, छेडागाड न.पा.-१	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७०४ पशुपति आधारभूत विद्यालयको घेराबार निर्माण, छेडागाड-८, जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७०८ बलवान प्रा वि फिल्ड निर्माण, छेडागाड १० जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७१४ महेन्द्र मा वि शौचालय निर्माण, छेडागाड ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०१ लिताँ पिपलतरा मझाईना सडक निर्माण, छेडागाड १३ जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०२ दमारा गाडेसाल कार्कि गाड सडक, छेडागाड १३ जाजरकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०३ चाधखोर गोगनचानी ठुलाखेत पाखा हाडेहिसा सडक, छेडागाड १२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०४ बडा न २ को कार्यालयदेखि पिपलतडा सडक निर्माण, छेडागाड-२, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०५ खराय पाचकाटिया अन्नपुर्ण सडक, छेडागाड १० जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०६ नुवाकोटदेखि पौजासम्म सडक निर्माण, छेडागाड-७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०७ मध्यपहाडी मुञ्जा तल्लो दशेरा सडक, छेडागाड- ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०८ डाँडागाउँदेखि सिमा सडक, छेडागाड-८, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३०९ जवुसाहेबटोलदेखि भुवा फाल्न सडक, निर्माण छेडागाड १० जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३११ चारन बजाने पान सडक, छेडागाड ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६१ मिल बजार खल्टाकुटा मझाईना सडक निर्माण छेडागाड जाजरकोट	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.५ सौधुतरादेखि नुवाकोटसम्म तटबन्धन, छेडागाड-७ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८ मनाघाट पालेभाट सडक स्तरोन्नति, छेडागाड १२ जाजरकोट	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	११,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,२०
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		३,०६,६५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८० ४ नम्बर बडा बाउसेखोला आधारभूत सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८३ सिता प्रा वि गरागलीमा भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८४ सरस्वती प्रा वि काँडावल्लीको पछि भवन मर्मत, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८५ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाड भवन निर्माण मैदै, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८६ त्रिभुवन मा वि को २ कोटे भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८७ दम्का स्वास्थ्य भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८८ दलित प्रा वि ब्याकाडा भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४८९ भगवती बालविकास भवन निर्माण और, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-१३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४१ चाबलेचौर स्थानावन हुँदै करुवा सम्म सडक स्तरोन्नती, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६७९ ने रा प्रा फिल्ड निर्माण अनापानी, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६८३ स्यालचौर खेल मैदान निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.६८५ पारिगाउँ जियो प्वाइन्ट भई पारिखोला मुलि हुँदै भण्डारिगाउँ सम्म पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.१३ रावतगाउँ घ्यारगाउँ दाते ओखर विरुवा वितरण, नलगाड नगरपालिका, वडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९२ श्री जानकी मा वि भवन निर्माण नलगाड ८ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९३ श्री सुयोदय मा वि भवन निर्माण कैना नलगाड ३ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१२ सिक्केखोलाको मिल्देखि पारीखेत हुँदै गौमारासम्म सिचाई नलगाड ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१५ नहकुलीदेखि टट्टासम्म सिचाई मर्मत नलगाड ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६४ लौरीकोर खा पा नलगाड १० जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९४३ नलगाड एफ एमको क्षमता विस्तार	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२६ खान्टाकुरा डाँडाकटेरी हुँदै एरारी सडक नलगाड ५ जाजरकोट	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख जालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९,९५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५०
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका		३,९४,७६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४९० हरि शिव प्रा वि डौरीकाडा पक्की भवन, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४९१ बालमैत्री धारा र शौचालय निर्माण महेन्द्र प्रा वि राइसी, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४९५ सूर्य ज्योति आ वि भवन निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४९९ विद्य प्रा वि राताचौर भवन निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२३ अलैचिबारी थापागाउँ पक्की सिचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२१५ श्री तल्लो केबले धारा देखि वडा कार्यालय काफलचौर सम्म लिफ्ट खा पा निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२१७ कल्यार दिख काडागिमा अपुरो खानेपानी निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४७ ब्रमईखम्ब देखि पौरी भुर पोखरा सम्म सडक स्तर उन्नती, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२४९ खोलेपना देखि वडा कार्यालय सम्म जाली तथा पक्की नाला निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५० प्रहरी चौकी देखि माथिल्लो रिडरोड सम्म पक्की नाली निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-१३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.३०० शहिद स्मृतिप्रतिष्ठानबाट डोल्पा सडकसम्म सडक स्तरोन्नती तथा पदमार्ग निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.३१० अलि देखि टाटा हुँदै लायापोखरा सम्म कृषि सडक निर्माण, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.४९ जिल्ला अदालत जाने बाटो देखि पाइला डुङ्गा सम्मा जाने बाटो मर्मत, भेरी नगरपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९५ वडा कार्यालय भवन निर्माण भेरी ३ जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१३ सुयोदय प्रावििको भवन र शौचालय निर्माण, भेरी -१ घोलनेटा जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१७ लखने सिचाई योजना भेरी ७ पुन्मा जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६३ खलंगा न्हत खा पा योजना भेरी ३ र ४ जाजरकोट	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८९१ शहिद स्मृति भवन निर्माण भेरी न.पा. १३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९०० रामजानकि मन्दिर निर्माण भेरी न.पा. ४, जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९३४ जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोटको प्रहरी अधिकृत मेस निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१० नगरकोटी पाखा हुँदै छिन्चु सडक जोडने सडक भेरी न.पा. ४ वोहरा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१४.९ सिमखेत मेलारुख हुँदै ठारासिम तटबन्धन भेरी न.पा.-४, जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.२६ जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोटको खानेपानी ट्यांकी निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४२.७ जाजरकोट दरवार संग्रालय सम्बर्द्धन कार्यक्रम जाजरकोट	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१०,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		४,३९,०५
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.६.४ सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५५० घरगा स्वास्थ्य चौकी सुत्केरी कुरुवा घर निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२३४ टिन्केयला खानेपानी निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२९४ टाँटीचौर देखि दर्ना सडक स्तरउन्नती, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३७ आधारभूत स्वास्थ्य इकाई फिन्ड तथा घेरावार निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३८ जलजला प्रावि फिन्ड निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३९ सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र फिन्ड तथा घेरावार निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८४० देउराली प्रावि श्रद्धांती घेरावार निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८४१ पैक स्वास्थ्य चौकी घेरावार निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.२२ गोरेबाजे खानेपानी निर्माण निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५०८ श्री सरुगाड महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था भवन निर्माण, कुशे ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.३ बर्थिङ सेन्टरहरूमा व्यवस्थापन तथा उपकरण खरिद, कुशे जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.७६ जिरतडा लामकाने तटबन्धन, कुशे-२ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२२० तल्लो डोरी खानेपानी आयोजना, कुशे २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७३० भगवति आबिको भवन घेरावार र फर्निचर, कुशे-२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७३१ मालिकादेवि आबिको घेरावार निर्माण, कुशे-२ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७३२ गुप्तधारा निर्माण योजना, कुशे-२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७३४ जनता मावि पैक फिन्ड निर्माण तथा घेरावार, कुशे ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७३६ दिपेन्द्र मा वि घरगा फिन्ड तथा घेरावार निर्माण कुशे ६ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७३८ मालिका प्रा वि घेरावार तथा फिन्ड निर्माण, कुशे ८ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७४१ पंचकाटिया खेल मैदान निर्माण, कुशे ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.७४३ माने ढुङ्गा प्रा वि घेरावार फिन्ड र शौचालय निर्माण, कुशे २ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९३२ हिताखारा देखि सिम कार्न हुँदै छेरी छेरी खोलासम्म ढल निर्माण कुशे ९ पैक	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१२ कुशे गा पा धारापानी पाधिभरे हुँदै नदईडाव जोडने सडक, कुशे ४ ६ ८ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१३ खरिल्ला देखि पोखरा सेवा थला सरुकाध हुँदै बाडा डाडा पर्यटकिय सडक निर्माण, कुशे ८ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१४ टाटीचौर लाता हुँदै दल्लेना मोटर बाटो निर्माण, कुशे ८ जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१५ बोझा खेत देखि चोर्तेनि सडक, कुशे ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१६ एघादेखि सरुगाउ हुँदै बरकोट जोड्ने सडक, कुशे ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१७ स्थालतरादेखि तपेन घोडेढो बाटो निर्माण, कुशे ३ जाजरकोट	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२१.१३ पारीवन टारीखोरीया खेल मैदान कुशे गा.पा.-९, जाजरकोट	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसंविदाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,८०
८०१०६३४५ जुनीचर्दि गाउँपालिका		४,५३,४८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.४.१११ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५१९ नयाई प्रा वि भवन निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२० आने टोल बालविकास भवन निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२९ घटेखोला देखी ओखट्टासम्म सिचाई कुलो निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२२५ घुसखोला विट टोल खानेपानी योजना निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७५२ सरस्वती आ वि फिल्ड निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७५४ सरस्वती आ वि पर्खाल निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७५८ भानुभक्त मा वि घेरावार निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७६० अमर प्रा वि दिवाल निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७६२ पंचाला मा वि पर्खाल निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७६३ वडा कार्यालय घेरावार तथा पर्खाल निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.६१ सिलतडा मेसु कोर्तांग सडक स्तरउजती, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५८१ देउराली प्रा वि गजलपाखा भवन निर्माण जुनिचादे १ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१० सरस्वति प्रा वि भवन निर्माण जुनिचादे ११ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०९ वडासैना गैराघर टोल पहिरो नियन्त्रण जुनिचादे ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०२ ओखलढुङ्गा सिचाई योजना जुनिचादे ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४३ डिउरा खा पा योजना गार्खीकोट जुनिचादे ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४४ हिलेखाली खा पा योजना जुनिचादे ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८६२ जुनिचादे रिङरोड निर्माण, जुनिचादे जाजरकोट	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८७ बलेविना लोडीबाना मौला छाईढुङ्गा हुँदै कमेराखोला जोड्ने मोटर बाटो निर्माण जुनिचादे ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८९ सल्लेरी निपाणे जुके स्वास्थ्य चौकि जोड्ने बाटो निर्माण जुनिचादे ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३९१ भानुभक्त मा वि देखि रातिमाटी दहकरुवा वडा कार्यालय जोड्ने सडक जुनिचादे ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३९४ रिजिवाला देखि बुदिडाडासम्म सडक निर्माण जुनिचादे ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३९४ बागलेसल्ली माथि जजाय सडक जुनिचादे ५ जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.२५ मालुवा देखि टमटाटोल खा पा मर्मत जुनिचादे ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७३ पातिहाल्ना छाना कार्कीगाउँ औला खोला सडक स्तरोन्नती जुनिचादे १ जाजरकोट	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,३८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३४६ बोरकोट गाउँपालिका		३,०५,०८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५०९ शान्ती प्राथमिक विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५१० हरिहर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५११ हिमालय तबदेव प्रा वि भवन निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२७ कोटिला देखि सिरारी सिचाई योजना निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६४ सिरौले, पारिचौरा, अना, कागचुवा, माथी नायकबाडा, हुँदै बडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६५ ब्यारेधारी छिरिखोला हुँदै बल्लेपाटा सम्म घोरटो बाटो निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७४६ फलामे पोल विस्तार, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७४७ पोरिवन पर्यटकीय रक गाडेन निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.२१ भुमे देखि सिनाकोट सिचाई योजना, बोरकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५८९ वडा न ५ भवन निर्माण बोरकोट ५ जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१६ पहेरेखोला खारी सिचाई योजना बोरकोट ९ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१९ हपल्लो तल्लो अनाह सिचाई बोरकोट ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६१ काङ्ग्रयामेला खा पा योजना बोरकोट १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५३४ अलग मानव घर अलग पशु घर निर्माण बोरकोट गा पा	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५३५ पोषणमैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुउद्देशीय पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम, बोरकोट गा पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१२ गोलखाग कुरीखोला मोटर बाटो बोरकोट ८ जाजरकोट	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	१०,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		४,३४,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१४८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५०९ जनज्योती प्रा वि भवन निर्माण टाटा , शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५०२ लोतपाखा बालविकास भवन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५०३ ने रा आ वि भवन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३ मडि खोला सहर तटबन्ध निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४ कुसेनी पहिरो नियन्त्रण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५ वडा कार्यालय छेउ सम्भावित पहिरो नियन्त्रण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२५ पाखापानि खडागाउँ सिचाइ कुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२५१ भम्म देखि थाले सडक स्तरोन्ती नाति सहित, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.७२२ वडा कार्यालय र आधारभूत स्वास्थ्य भवनमा फिड तथा घेराबार निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५१२ स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण, शिवालय-३ जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५१३ श्री इन्द्रज्योति मा.वि. थालारैकरको ४ भवन निर्माण शिवालय ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५११ वडा कार्यालय भवन निर्माण शिवालय ३ विरखाउँ डंडा जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.४ शिवालय गापा अन्तरगतका स्वास्थ्य संस्था तथा बर्थिङ सेन्टरमा उपकरण खरिद, शिवालय गापा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९८ सरस्वती मा वि देखि राजिगौरा हुँदै नेपा जोड्ने सडक शिवालय ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.७४८ सुर्खेद प्रावि भवन मर्मत तुसारे शिवालय-९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.७४९ ने रा मा वि फिल्ड निर्माण तथा घेरावार, शिवालय १ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८६३ शिवालय चक्रपथ भौक कचाली हुँदै वालुवा सडकको DPR निर्माण शिवालय १-९ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१९ भिस्थापा-बडाकाँडा सडक निर्माण, शिवालय-९, जाजरकोट	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२० लीसपानी चीनेकुम्द सडक निर्माण, शिवालय-८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२१ बडालपाटा तल्ला टाकुरा दुनी सडक, शिवालय-९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२२ सुगुरखाल करसेना सडक, शिवालय-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२३ गोठीभारे सरस्वती सावि सडक, शिवालय-३	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१,०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,९०
६७ दैलेख		२५,६२,०३
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		३,०१,५८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४३१ धौलाकोट सिचाई कुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६७ विष्टगाँउ देखि स्वास्थ्य चौकी सडक निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७६५ सरस्वती माध्यमिक विद्यालय घेरापर्खाल योजना, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७६७ जनज्योती मा वि घेरापर्खाल निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७६८ वडा कार्यालय फिल्ड निर्माण तथा भित्ता पर्खाल निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७७० भुकेनी खेलकुद मैदान निर्माण योजना, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७७१ आदर्श आधारभूत विद्यालय मेहेलगाँउ फिल्ड निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५३ वामनगाँउ अकलकाडा कालिकोट सडक निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६३ पोखरा हुँदै दलेबीडा बाटो निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९९ झाउरे पिपल आ वि को जधुरो भवन निर्माण आठविस ७ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०६ खाडाखोला र मुग्रा खोला तटबन्धन आठविस १ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०७ साईगाउ दमन खेत तटबन्धन आठविस ३ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०८ टिमुरझाल गुडुवाखोला तटबन्धन आठविस ३ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२३९ ओविनेलगडा खा पा योजना आठविस २ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८४६ सहिद भद्र जोवि स्मृति प्रतिष्ठान निर्माण आठविस ५ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८६८ बस्ति विकास कार्यक्रम आ न पा २ र ८ आठविस २ र ८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४२ बेरुपाटा मडासेन छेपाडी हुँदै पुडासम्म सडक निर्माण आठविस ७ र ९ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६४ झुज देखि देउले सिम हुँदै सेउले काधका लागि कृषि सडक आठविस १ दैलेख	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१३,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,७०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका		२,६०,८८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.६.५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२३ चामुण्डा माई मन्दिर पर्यटकिय मार्ग िनमार्ण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२५ वडा कार्यालयको भवन तथा घेरवार साफेदारी, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४३६ चौतारा सिचाई पोखरी निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४३७ धाड्डया पानी कैन सिचाइ पोखरी निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-९, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६८ रतिमाटा अम्कोट सडक भर्मत तथा स्तर उन्नित, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७३३ िहमालय मा वि तिजडाडा र हिमशिखर आ वि आेखेनी घेरवार, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७७६ सरस्वति आ वि डौडा शौचालय तथा घेरवार, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७७७ जयदेव मा वि घेरवार, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७८० बुडाबुडी मष्टा मन्दिर खार र रेग्मी मष्टा मन्दिर िवशालवजार निर्माण तथा घेरवार, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, वडा नं.-८, दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५४४ ओमकोट मा वि भवन निर्माण चामुण्डा विन्द्रासैनी ८ दैलेख	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५२ आदर्श आबि भवन निर्माण चामुण्डा विन्द्रासैनी-३ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.१.४.१०० साप्र कडिङ्गेखोला तटबन्धन चामुण्डा विन्द्रासैनी ७ र ८ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८४५ डवल सरस्वती आ वि भवन तथा शौचालय निर्माण चामुण्डा विन्द्रासैनी-७ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८६ रोसनी डौडा माउभेरीदेखि चिसा गडगरसम्म सडक निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी न. पा. वडा नं. ४ दैलेख	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६५ भोटेचौरा कोहलपुर खाडा सडक विस्तार योजना चामुण्डा विन्द्रासैनी दैलेख	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रमुख बालीहहमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२.१.६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१४.१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.२०
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		३,४७,०५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.३० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२६ स्वास्थ्य चौकी नाउलेकटुवाल गाउँमा प्रसुति गृह तथा सुत्केरी कुरुवा भवन निर्माण आयोजना , दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५२९ पक्की पलाष्टिक घर निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.३.९ सालघारी पहिरो नियन्त्रण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-१२, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४३९ चाल्नेसुल देखि सुनार टोल सम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-११, दैलेखचाल्नेसुल देखि सुनार टोल सम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-११, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२६९ नारीकामुल सिमलतोली धारखोला सडक स्तरउन्नति, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२७२ छिन्चाखोला .खातिगौडा तल्कोट खारखोला सडक स्तरउन्नति आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-१३, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७८६ थापाथली ढुंगान पद मार्ग निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-८, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.७८७ हंशज्वाला आ वि घेरवार तथा गेट निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-९, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.३३३ राजाकाँध चौतारा नामिस्थान सडक निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-१०, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६४ साझ देखी कोटडाडा सम्म ठाडो बाटो पक्की सिडी सहीत निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.६२ देउतीचौर बुबाई सडक स्तरउन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.६३ बाघदुला नाउलेगाउ लेखालगाउ सडक स्तरउन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.१४ व्यावसायिक तरकारी खेतीका लागि टनेल तथा पकेट क्षेत्र विकास आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०६ श्री सरस्वतीदेवी मा.वि. भवन निर्माण दुल्लु १३	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२५८ खालीखेत मोसनडाडा खा पा योजना दुल्लु १० दैलेख	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८८४ सहिद पुर्ण स्मृति समुदायिक अस्पताल पूर्वाधार निर्माण दुल्लु दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६६ पटाङ्गानी साहुवाडा पाप्रीखोल सडक स्तरोन्नति दुल्लु दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६७ तल्लो डुङ्गेधर खर्चौरा हाडेआउत बैक सडक स्तरोन्नति दुल्लु १,६ र १३ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८४ श्रीस्थान विजौरा मुल्की गमौडीसम्म सडक स्तरोन्नति दुल्लु १० दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७८ माझगाउँ खानेपानी तथा सिमखेत, बटाला पोखरी निर्माण आयोजना, दुल्लु न पा १३	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१३,८०
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		२,८८,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३१ श्री सरस्वती यूवा सामुदायिक वन उपभोक्ता समितिको भवन निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४१ सिमलतला सिचाई पोखरी आयोजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४२ बीनीखोला देखि छतिकोट सम्म सिचाई कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४४ गडीखोला देखि छटे खोला सम्म सिचाई कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-१०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७८९ नारायण आधारभूत विद्यालय घेरबार तथा फिल्ड निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९० जनता प्रा वि कोट्याप्ला घेरबार, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९२ फुलवारी पार्क निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९३ भैरव आ वि कम्पाउण्ड बाल नीर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६६ भनभने देखि टाटामाखु सम्म गोरेटो बाटो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-११, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.६.१ पिङ्गडीडा बाट खालडीडा सम्म गोरेटोबाटो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.२१ कार्की खड्का सिस्नेमुल सिम खानेपानी संकल तथा धारा निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-९, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५६० नेपाल परिवार नियोजन संघ जिल्ला शाखा दैलेखको अगुरो भवन निर्माण नारायण १ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.२० अनाह तटवन्धन नारायण न.पा. ७ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७२ ताराघाट मोहरा सिचाइ तथा गडा सुधार योजना नारायण न.पा.-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४०३ ज्यामिर खोला सिचाइ आयोजना नारायण ९ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४६ डौडेबारी दमाई धारा खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार, नारायण न.पा.-५ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५२५ शिबालयमा ट्रस सहित टिक्की जाँतो निर्माण कार्य, बडा नं ६ भुर्ति	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५५ गिरिजाप्रसाद स्मृति प्रतिष्ठान निर्माण नारायण न पा दैलेख	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,१०
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		२,५९,२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जीनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३५ भैरव प्रा वि रानिवन २ कोठे भवन निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३७ घुम्नेबिसाउ फलफुल तथा तरकारी संकलन भवन निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५३८ गर्चा सामुदायिक भवन निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-८, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२३१ कालापानी खानेपानी मुल संरक्षण घेरवार, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८० नवदुर्गा विद्यालय देखि मिलनचोक जोड्ने सडक निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९९ बडा कार्यालयको बैठक हल निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८०१ पेटारी खोला आधुनिक घट निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८०३ बुबैराखे शान्ती बजार सानाकोडा भैरी सडकमा नालि र जाली व्यवस्थापन, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२८ तरकारी संकलन भवन निर्माण, गुराँस गा पा ६ मेलपोखरा	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०३ श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. दुई कोठे भवन निर्माण, गुराँस गा.पा.--६ बगौरा पिलाडी दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२२.१ हरियाली ताजा तरकारी समुह सङ्कलन केन्द्र निर्माण, बडा नं ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७७ मल्लमोड-भकुण्डे धारा हुँदै कुमखोला र भकुण्डेधारा देखि एकले साल हुँदै रतिखोला सम्म कृषि सडक, गुराँस गा.पा.-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८९ तल्लो डुङ्गेश्वरदेखि करिया हुँदै माथिल्लो चहलसम्म सडक निर्माण आयोजना, गुराँस गा पा २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५३ बगौरा जोरबाज मिलन चोक सडक गुराँस गापा दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५४ जिरो पोइन्ट देखि बिसापानी रतिखोला पातिकाणा सडक ४ देखि ३ सम्म गुरास गा पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७० खानेपानी संरचना निर्माण (पाखापानी खाली - जिरोपोइन्ट) गुरास गा.पा.-५,सानाकोडा	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसूख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	६,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,९०
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका		२,०१,८३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८१ मानाकोट भैसवधान सडक स्तरोजती, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८२ सेरीपाटा बुडेनी जोचौर सडक िनमाण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८०४ सुजना आवि फिब्ड निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८०५ तोलीजैसी स्वास्थ्य चौकी घेरवार योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५.५ ड्राँगाधारा भाडा मडेसालरख मोटर बाटो निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६.९ पाँचला मावि देखी देउलेसिम जाने गोरटो बाटो निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२७ दशरथ मा वि को ४ कोठे भवन निर्माण, ठाँटीकाँध २ पेडुली	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५४५ बडा कार्यालय भवन निर्माण ठाँटीकाध २ दैलेख	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४९९ थाप्ला खोला डप्का खेत सिचाई ठाँटीकाध ५ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२३३ जडाया खानेपानी मर्मत तथा धारा निर्माण योजना ठाँटीकाध ३ दैलेख	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसूख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	११,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,९०
८०१०६३५० हुंगेधर गाउँपालिका		१,५६,९३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१११ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.१२ धारीखेत तटबन्धन निर्माण, हुंगेधर गाउँपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६२ सेरा हुँदै मडकेनि सम्म सिचाई कुलो निर्माण, हुंगेधर गाउँपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५.५ जोगीनडुङ्गा बतसेडीडा मोटरबाटो निर्माण, हुंगेधर गाउँपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७० विजराखेत देखी बाउनेचौर सम्म गोरटो बाटो निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.३.५ गैरीखेत तटवन्धन तथा ढल निकास, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.३.६ सिचाई सिमलखेत -ख तटवन्धन पहिरो सुधार, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५.५९ डि पि प्रतिष्ठान भवन निर्माण डुङ्गेधर १ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३.५९ जडि देखि कटचे ढुङ सडक डुङ्गेधर ३ देखि ५ डुङ्गेधर दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३.६० वडा न ५ जडीदेखि कल्चेढुङ्गा बाले (माथिल्लो भाग) सडक निर्माण डुङ्गेधर ५ दैलेख	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५.९३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५.७०
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		१,८३,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.३२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.५.४२ आधारभूत विद्यालय महाबै टुलो चम्त्याय २ कोठे पक्की भवन निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४६५ ढाडगाउँ सिचाई कुलो निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४६६ खनियाघारी सिचाई कुलो निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४६८ शिमिखोला सिचाईकुलो निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.२८६ राका खोला देखी गाडखोला सम्म सडक सतरोजती, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८०७ वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्यचौकी घेरवार, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७१ तामेखोला देखि मावि भाघारी गोरटो बाटो निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७३ भलायडाडा देखी गोगनपाणी हुदै तल्लो नाउलीसम्म गोरटो बाटो निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५.५५ नौमुले गापा वडा न १ को कार्यालय भवन निर्माण नौमुले १ तोलि	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५१४ नौफेरी महाबु देवस्थल मन्दिर निर्माण, नौमुले गा.पा.-२	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४२४ नौमुले गा पा ८ खतेना देखि नारायण न पा जोड्ने सडक निर्माण नौमुले	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	७.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.९०
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,२६,७५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१.२९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४७० डोण्के खानेपान तथा सिचाई, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४७१ चिपिनतड सिचाई नहर निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.४७२ धारा खोला सिचाई पोखरी निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.८११ सरस्वती श्वासासिध विद्यालय सिडार घेरवार योजना, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७३ छुङ्ग्या खोला देखी बाटाखर्क सम्म गोरटो बाटो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७५ फलाटी मेलतडा गोरटो बाटो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.१५ मन्घर चौर फलफुल तथा तरकारी खेत, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,१०
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		१,८२,६३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४७५ गुईयाखाली होरखोला सिचाई कुलो निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८८ मनुवान डिफे सडक स्तर उन्नती, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८१६ पत्रदेवल मा वि पढी घेरवार निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८१८ कुरेखोला माइपुजे भेडेखोर बर्होचौर पदमार्ग निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८२० पंचकोशि पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५६ गुहेटाकुरा माझघर देउतीस्थान मोटर बाटो निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५७ पानीपोखरा भैरवस्थान छामघाट खोला सडक निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०१ भित्रीखेत भैरव स्थान टुला खेत सिचाई भैरवी ७ कुसापानी दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१८२ भैरवी ३ मोडदेखि गोरखथानसम्म सडक मर्मत तथा बाल निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६ डाँडा पोरिगाडखोला सडक स्तरोन्नती, भैरवी-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१९१ बाणानगाडा-स्थालदुला सडक स्तरोन्नती, वडा नं ३	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,५०
८०१०६३५४ महावु गाउँपालिका		२,५३,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४७६ कालिसम सिचाई कुलो महावु १, महावु गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८९ बडाखोला ऐराडी सडक स्तरोन्नती महावु २, महावु गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२९० बडा कार्यलय देखी पालचौर मोटर बाटो स्तरउन्नती महावु ३, महावु गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२९१ काप्रिखोला भुकेपकार गिताचौर सडक स्तरोन्नती महावु ४, महावु गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२९२ टाकुरी खोला सडक स्तरोन्नती महावु ६, महावु गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८२४ बडा कार्यलय घेरवार तथा सडक बाटो निर्माण महावु ५, महावु गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५५६ भैरव मा वि रानिवन विद्यालय भवन महावु ६ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९८ श्री भगवती आ वि भवन निर्माण महावु ३ नौसी दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१४ ऐराडी स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण महावु २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१५ सरस्वती आ.वि. महावु ३ धाम्बासी भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०६ काप्रिखोला कोटवाडा एकले सल्ला हुदै गैडावाज सदरमुकामसम्म सडक बासि स्तरोन्नति महावु ३ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३०७ वतासे बजारको सडक स्तरोन्नति महावु ४ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.२.३.३५२ बालीसेरा बडाखोला एडारी हुदै बडा कार्यलय सडक महावु गा पा दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७५ नौसीको सिमखेत देखि बुढाटोल हुँदै दशौँटी टोल खानेपानी आयोजना, वडा नं ३ महावु	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,३०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.१०
६८ सुर्खेत		६८.४०.८८
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		३.९३.०४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३२ काल्चेडाडा सुर्खेत सल्यान विमानमा सार्वजनिक प्रतिशालय र शौचालय निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३७८ सुन्दरनगर पक्की नहर निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१८६ देउती डाँडा दाप्चे सडक स्तर उन्नति, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१८७ पारेखेत डेरीदेखि गोचेखोला वडा नं ५ जोड्ने बाटो नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१८८ नाडी थक्लेनी चोकदेखि प्रा वि नांगी हुदै मानिने जोड्ने सडक नाला, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१८९ प्रहरीचौकी-मसानघाट सडक ग्रावेल तथा नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९० डफि देखि झ्याकेघारी हुदै डाँडागाउँ सम्म पक्की आर सि सि सडक निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-१०, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९१ खराय चौर देखि भलायदमार जोड्ने सडक पक्की नाला तथा आरसीसी निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-११, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९२ बस्नेतको घर देखि घारी विद्यालय सम्म नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-१३, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५२ चमेरे गुफा पूर्वाधार निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५४ दुरविन डाँडामा पक्की सिङ्गि, मन्दिर र प्रतिशालय निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५५ सोलरखोली खोला कल्भर्ट निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६५ भलेनी स्कुलदेखि धुम्का जोड्ने सिङ्गी निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-१४, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६६ मावि ज्यामिरे अथुरो पखाल, फिन्ड, तथा शौचालय निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.-१२, सुर्खेत	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१८ नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण वडा नं ९	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४३१ श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालयको २ कोठे भवन निर्माण, गुर्भाकोट १२ राइके	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.९९ कुर्मीखोला खेत पहिरो नियन्त्रण (विपदबाट क्षतिग्रस्त) गुर्भाकोट ६ तोरीवारी सुर्खेत	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५११ झ्याकेघारी सिचाई योजना गुर्भाकोट १० सुर्खेत	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६५ निरलेनी कुर्मी खा पा योजना गुर्भाकोट १ र २ सुर्खेत	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९३१ सूर्यग्योति मा वि मेहलकुनाको कम्पाउण्ड निर्माण गुर्भाकोट ८ सुर्खेत	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८२ फलाटेदेखि रामिकाडा दह सडक गुर्भाकोट १ सुर्खेत	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८३ मुल्केदेखि दाप्चा सडक गुर्भाकोट ९ सुर्खेत	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८१ औपटाकुरा घर्तिटोल डाँडागाउँ बाघखोर जोड्ने सडक निर्माण गुर्भाकोट ४ सुर्खेत	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१६.९४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५.६०
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		११.२९.०४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८० कोटाधारा सिचाइ कुलो निर्माण तथा मूल संरक्षण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८१ चौर माझकुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८२ तल्लो डाब शिचाइ कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८३ तिलकपुर बुडाटोल सिचाइ कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८४ दुलालथाईखोला नेवारटोल सिचाईकुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८५ कुन्टी शिवाइ कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६८ शान्ती प्रा वि पर्खाल निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६९ तल्लो धनवोट देखि कर्णाली छाल जाने पैदल मार्ग, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७२ ११ नं वडा कार्यालय घेरवार तथा फिर्लाड निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९१ चाप्री मुल बाटो देखि भेरी नदी सम्म बाटो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.१९ जगनाथ खोला मानसैनी सिवाइ कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.४३ पञ्चपुरी सांस्कृतिक कला केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सांस्कृतिक सामग्री खरिद	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४१ शारदा प्रा वि तल्लो विजु ४ कोठे भवन निर्माण पञ्चपुरी न पा ९	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४२ शिवधाम गुरुकुल विद्यालयको छात्रावास निर्माण पञ्चपुरी-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१० विद्यापुर जनता बहुमुखी क्याम्पसको अग्रोरो छात्रावास निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४११ कागेश्वरी प्रा वि अवलछाप्रे ४ कोठे भवन निर्माण पञ्चपुरी	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१२ सामुदायिक भवन निर्माण पञ्चपुरी ९	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१५ श्री समूह प्रा वि पञ्चपुरी ६ तिलकपुरको पक्की पर्खाल निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१६ श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय लेखकोट च्युरी पञ्चपुरी न पा ७ छाप्रे सुर्खेत भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१६ जेपठ नागरिक समाजको भवन निर्माण पञ्चपुरी-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.६८ चिसामुला सालकोट देखि भण्डारी पसल तलसम्म भेरीमा तटबन्धन निर्माण, पञ्चपुरी-१० साविक वडा नं ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६८ फारम जामु सिचाई कुलो निर्माण पञ्चपुरी ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६९ बोझी उपल्लो सिचाई निर्माण पञ्चपुरी ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७३ औंस्तोला सलामी टोल सिचाइ पञ्चपुरी ८ माझिगाऊँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७४ कोलडाँडा भ्यागुते मुहान देखि रातामाटे पक्की कुलो निर्माण	६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४०४ चिसोमुल सिचाई कुलो निर्माण पञ्चपुरी ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५२१ कालिका माई मन्दिर निर्माण पञ्चपुरी ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९४० पञ्चपुरी बसपार्क निर्माण पञ्चपुरी-६	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१७ रंगशाला हुँदै वडा न ६ को वडा कार्यालयसम्म सडक पञ्चपुरी १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१८ पलेटे किचन टाटी जर्गाला चनली सडक पञ्चपुरी २ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४८ अवलछाप्रे थापाटोल देखि नछिने हुँदै ढाव कागेश्वरी विद्यालय जाने सडक निर्माण पञ्चपुरी ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.५९ केराबारी कुन्टी काचापते सडक पञ्चपुरी	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.६ ढाब मूल सिमलवोट सिचाई निर्माण पञ्चपुरी-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.२३ लाटीकाडा खा पा सुधार कार्यक्रम पञ्चपुरी ६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७४ विद्यापुर बजार भित्री सडक स्तरोन्नति पञ्चपुरी न.पा.	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.३ विद्युत जडान तथा वायरिङ्ग र प्लम्बिङ्गसम्बन्धी सीपविकास तालिम सञ्चालन पञ्चपुरी-९	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.७ कम्प्युटर सिलाइकटाई शायजार्जन तथा सिपमूलक तालिम सञ्चालन पञ्चपुरी ९	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३५ जनता माध्यमिक विद्यालय विद्यापुर भवन निर्माण, वडा नं ९	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१० फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम पञ्चपुरी ९ क्रमागत	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम पञ्चपुरी-५ टाटी	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.४३० सालकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, पञ्चपुरी न.पा. २ लाइ ५० शैया अस्पतालमा स्तरोन्नतीको लागि डिपिआर सहित पूर्वाधार विकास	३,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१२.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	९.५०
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		२.७१.०८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.६.१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३४ सरस्वती प्रा वि गेरुवानी भवन निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३६ हाट बजारको सामुदायिक भवन पुनः निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-११, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०३ मदानौचौर पुरानो बस्ती खानेपानी लाइन विस्तार, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-१०, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०५ मसिना जाजरकोट सिचाइ कुलो मर्मत तथा निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-१२, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९३ सतरी मोहटी जाने बाटो स्तरोन्नति, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९४ वडा कार्यालय देखी तोलीपुल सम्म सडक नाली र प्रावेत, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९५ टमटा टोल देखी झीङ्गनी हुँदै ७ नं जोड्ने सडक नाली निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९६ झिङ्गनी खोला देखी बिकारापुर हुँदै साझा सुन्दर टोल जोड्ने सडक निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९७ रिङ्गरोड विरजित रावतको घरदेखी आगधारी टोल सम्म पक्की नाली, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-१३, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७० बाल ज्योती प्रा वि सानोडुगी पक्काले निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७४ डुमकोड दलित संग्रहालय जाने बाटो सिडी निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९० सालघारी देखी मनिरामकोडा जोड्ने बाटो निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.५२ चौतारी टोल सरस्वती टोल हुँदै बाजेको पुजारी टोल जाने सडक प्रावेत पक्की नाला निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४८५ करेलीखोला न्याउलीचौर सिचाई ड्र्याम निर्माण भेरीगंगा १३ सुर्खेत	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६० सातपोखरी लिफ्ट खानेपानी तथा सिचाई निर्माण भेरीगंगा-२ सुर्खेत	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७९ धनुवास देखि मनिराम काडासम्म सडक निर्माण भेरीगंगा १ सुर्खेत	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख जालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	९.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०.९०
८०१०६११७ लेकवेशी नगरपालिका		५.२९.२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३५ गाउघर क्लिनिक भवन निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८६ दल बहादुर टमटाको घर हुँदै रानेखोला जोड्ने सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८७ बेतेनी गिटे पक्की सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८८ सुब्बाकुना सिचाई कुलो मर्मत, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९८ पावर हाउस बागटार वनकुना वसन्तपुर चुनियापानीसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-१०, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७५ खारपानी धनेरी सडकमा पक्की नाली निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७६ क्रमैघारी सडक पक्की नाला निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७७ गोगनपानी पक्की नाला विस्तार, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९२ शिरुखाल्टा देखि भलेनी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१०६ कुईरे टुडे सडक स्तरोन्नति, लेकवेशी नगरपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६११ जनज्योति आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण वडा नं ८	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१२.१७ सौर्यबली जडान लेकवेशी ४ तल्लो घुम्ने सुर्खेत	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७६ रातेखोला सिंचाइ योजना निर्माण (उत्खनन सहित), लेकवेशी १ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४८५ खहरे सिंचाइ योजना लेकवेशी १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४८६ गंगटे छरछरे हुँदै चौरासे पुछार सिंचाइ कुलो निर्माण लेकवेशी सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४८७ खुनुकेँ सिंचाइ आयोजना, लेकवेशी-८ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०८ पोखरीचौर सिंचाइ योजना लेकवेशी १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५०९ मंगले तल्लो पुछार सिंचाइ कुलो निर्माण मंगले लेकवेशी ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१० गुरगुरे गोलखाडल सिंचाइ योजना लेकवेशी १० सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४८ शितगैरा धवेन खा पा रिजर्ब टपाकि निर्माण लेकवेशी १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४४ साटाफाट खानेपानी आयोजना लेकवेशी १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६६ गार्सा कान्छीपानी मंगले कुइनेपानी खा पा योजना लेकवेशी सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२७ साटाफाटदेखि धवेनहुँदै साटाखानी जोडने सडक स्तरोन्नति लेकवेशी १० सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३७ चारकुने वारगाउँ सडक लेकवेशी ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८१ श्री खाँडेदेवी मा.वि. चौरासेमा सौचालय निर्माण, लेकवेशी-१०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९१६ पिपलपानी अर्पणस्थल तथा प्रतिशालय निर्माण चिन्वेखोला लेकवेशी १० सुर्खेत	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७४ नेटा-मझुवा-पिपलडाँडा-चिड्गाडा सडक निर्माण, वडा नं-५ लेकवेशी	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७५ भुतचोक-चन्द्रपुर सडक निर्माण, वडा नं १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५० वडा नं ५ नेटा सदरमुकाम देखि धनेरीसम्मको सडक निर्माण, वडा नं ५ लेकवेशी	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०० आरलटुडा बनलाय भिरगाउँ हुँदै नेटा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, लेकवेशी ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१० घिमिरेघाट खारखोला सिंचाइ कुलो निर्माण, लेकवेशी १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९ कोलखोला, खप्परे, पंगाली टोल, सोमै टोल र सारु टोल पक्की कुलो निर्माण, वडा नं ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१ सोरठीचोक देखि वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति लेकवेशी २ सुर्खेत	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	६,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,५०
८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका		३१,२९,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१९८ लालिगुरास चनाबारी खानेपानी टंकी निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१९९ खानेपानीको डिप जोरिङ शह्रित पार्क, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०० कृष्ण मन्दिर टोल गैरी गाउँ नाला निर्माण तथा पानीको मुल सुधार निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५१ शुभकामना टोलको पूर्वतिर कचम बहादुर कार्कीको घर जाने सडकमा पक्की नाला सहित ग्राभेल, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५३ खोके खोला तटबन्धन, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५६ इत्राम खोला करिडोर निर्माण वि न पा ८, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५७ रत्नराजमार्ग दक्षिण तल्लो पदमपुर जाने सडक नाला निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५८ चारकुने मार्ग भित्री सडकहरु स्तरोन्नति, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५५९ थापा निवास देखि नेबारे जाने बाटो अन्तर्गत अप्पेखोला कचवय तथा तटबन्धन गर्ने काम, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-१२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६० गुमीपुर नेबारे खोला तटबन्धन, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-१३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६१ छेडा दर्नाकोट सडक स्तरोन्नति तथा पक्की नाला, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.-१४, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६२ बडा स्थित सम्पूर्ण सडकहरुमा आवश्यकता अनुसार तटवन्धन निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५.५० सिर्जन शिल टोल र सुनौलो टोलमा रहेको टेक बहादुरको घर देखि इटलाईन जोड्नका लागि नयाँ ट्याक खोल्नका साथै नाला निर्माण सहित सडक स्तरउजती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.५१ भुसुला मेहेली खालाकाटे साजखोरिया सडक स्तरउजती तथा नाला निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२ श्रृजना टोल खोलानेको कुवा देखि केशर न्यौपानेको घर सम्म सीडि निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.७ पातालगाँगा थारु गाउ भित्री बाटो सडक स्तरउजती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१७ शिव मावि लाटीकोइली भौतिक पूर्वाधार निर्माण वी न पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९० नेपाल ईन्जिनियर एसोसियसन कर्णाली प्रदेशको कार्यालय भवन निर्माण वीरेन्द्रनगर सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०४ १० नं बडा कार्यालय भवन निर्माण, वीनपा १०	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१९ बडा नं. ७ को बडा कार्यालय भवन निर्माण, वी.न.पा.-७	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.११ घुसा चोकदेखि पातलगङ्गा जोड्ने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे (क्रमागत) वी.न.पा. १०	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१२ वसन्त खनालको घरदेखि भरत बयकको घरसम्म पक्की नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति वी.न.पा.३	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१३ फुलाबारी टोल कच्ची सडकमा नाला निर्माण तथा कालोपत्रे, वी.न.पा.-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५ मंगलगढी-प्रजा पाटशाला हुँदै शिव मा.वि. जोड्ने सडक कालोपत्रे, वी.न.पा.-९, लाटिकोइली	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६ बडा नं. १२ रामप्रसाद चालिसेको घरदेखि भावर टोल-नारायण टोलसम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७ थेल बहादुर गुरुङको घरदेखि सिमलचोक हुँदै पुरिटोलको टाडो बाटो जोड्ने सडक कालोपत्रे वी.न.पा.-१	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८ पुरानो बौद्ध गुम्बाबाट पश्चिम जाने शिवालय टोलको सडक कालोपत्रे, वीनपा ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९ पुरानो साझा घर देखि उत्तर तर्फको सडक कालोपत्रे वीनपा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२० श्रीराम चोकदेखि पूर्व जाने सडक कालोपत्रे, वीनपा १०, लालिगुराँस टोल	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२ सहिद स्मृति टोल जेपी स्कुल सडक कालोपत्रे, वीनपा ४ भैरवस्थान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३ बडा नं १० को सिमाना घुसादेखि पश्चिम बडा नं ९ पातालगाँगा जाने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, बडा नं ९	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६ तुट्टुवी सडक कालोपत्रे (इम्प्यानुअल स्कुलदेखि डम्पर सिंहको घरसम्म), वीनपा बडा नं १०	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३ प्रेम बहादुर सिंहको घरदेखि तुलसी देवी चपाई र सुनिता बोहोराको घर हुँदै रिङरोड छुने वरिकुना टोल भित्री सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३० आनन्दगर टोल श्यामकृष्ण क्षेत्र घर तर्फ सडक कालो पत्रे वि न पा ९ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३१ मोडल कलेज दक्षिण कटुकुवा मार्ग देखि खेमराज थापाको घरसम्म सडक कालोपत्रे वि न पा ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.९३ नेबारे खोला तटवन्धन वी न पा ११ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.९४ खोके खोला जिरो ड्याम तटवन्धन वी न पा ४ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.१९३ पंगाली डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना वीरेन्द्रनगर-१५ सुर्खेत (तल्लो डाँड मुहान)	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.१९५ मूलपानी चोक भैरव टोलमा डिपबोरिङ वी न पा ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२४१ राकम-जाकसीसाई खानेपानी निर्माण आयोजना वी न पा १० सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२४५ पृतना गेटमन्दा माथिको बस्तीको लागि खानेपानी संरचना निर्माण वी.न.पा.-१२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२५३ रिङरोड बोरिङ शान्ती टोल बोरिङ वीनपा ८ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२५६ दौलतपुर टोल छिप बोरिङ योजना वी न पा २ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२५७ कृष्ण मन्दिर परिसर एकतानगरमा डिपबोरिङ निर्माण वी न पा १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२६७ गण्डकी टोलमा डिपबोरिङ वी.न.पा.-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७८ गण्डताल चोकदेखि डाँडा हुँदै रत्नराजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण वी.न.पा.-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७९ छेडा दर्नाकोट सडक निर्माण वी.न.पा.-१४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१८० चौधरी टोल देखि सिर्जनशील टोल जोड्ने सडक निर्माण वी.न.पा.-३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१८३ चनौटे आमखोली कल्भर्टको बरिपरि झुइयाल माटो फिलिङ र ग्रभेल वी न पा १२	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१८४ सरस्वती टोल देखि कृष्ण मन्दिरसम्म ढल व्यवस्थापन, पाइप व्यवस्थापन र सडक निर्माण, बीनपा ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२२३ लोमन बुढाको घरतिर जाने एकटा टोल सडक स्तरोन्नति, बीनपा ४, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७४ शहिद स्मृति टोल जेपि मार्ग स्तरोन्नति वी न पा ४ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७५ वनचौकीदेखि सम्झौताटोल हुँदै टेम्पोपार्क जोड्ने सडक स्तरोन्नति वी न पा २ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७७ पिपिरा-गाप्रेताल-सेडा स्कुल हुँदै रत्नराजमार्गसम्म सडक कालोपत्रे वी न पा ११ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७८ प्रदेश अस्पताल देखि कोपिला भ्याली स्कुलसम्मको सडक कालोपत्रे वी न पा १ सुर्खेत	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७९ छेडादेखि वयलकाडा सम्म सडक कालोपत्रे वी न पा १४ सुर्खेत	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९७ त्रिवेणीचोक- दाना मिल हुँदै भोटेडेरा जाने सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति वी न पा ११ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१५ हरिडिल भुमि स्कुल भन्दा तल पुर्व तर्फ तेस्रो जाने बाटो स्तरोन्नति (सरस्वति टोल) वि न पा ३ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१६ पाधिभरा टोलको तिन चोक पश्चिम मित्रि सडक ग्राभेल र नाला निर्माण वि न पा ३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१७ केहरसिंह टाडाको घरदेखि मिन बहादुर रोकायको घरसम्म स्तरोन्नति वि न पा ७ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१८ कर्णाली राजमार्गदेखि समावेशी टोल जाने सडक स्तरोन्नति वि न पा १ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३१९ "फुलवारी टोलको छिल व गुरुडको घर पश्चिम हुँदै चालिसेटोल विचबाट मनमया विकको घरसम्म सडक स्तरोन्नति वि न पा १ सुर्खेत"	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२० बालउग्रान जाने सडक स्तरोन्नति वि न पा २ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२१ "जगत चौधरीको घरदेखि दशिण सभ्यतानगर टोल जाने बाटोको अधिकारी मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति वि न पा १० सुर्खेत"	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२२ एरीचोकको उत्तर तर्फको नयाँ बजार टोल सडक स्तरोन्नति वि न पा ४ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२३ इन्द्र बस्नेतको घर देखि उत्तर तर्फ हुँदै एयरपोर्ट जाने सडक स्तरोन्नति वि न पा ८ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२४ पुरानो थारु गाउँ नया पिचरोड नालामा रल्याव निर्माण वि न पा ८ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२५ शिवनगर टोल-रत्न राजमार्ग देखि ४०० मि सडक स्तरोन्नति वी न पा १० सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२६ विस्वावारी सिसौवारी सडकमा नाला निर्माण वी न पा १२ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३३ रत्न राजमार्ग देखि बुद्रुवडी सडकको प्यारागन स्कुल जाने बाटोसम्म नाला, रल्याव र कालोपत्रे निर्माण वीरन्द्रनगर १० सुर्खेत	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३४ गुसीपुरस्थित लक्ष्मी श्रीमालको घरदेखि पानी टयाङ्कीसम्म सडक निर्माण वी.न.पा.-१३	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३६ गण्डकी टोल लाइन सडक स्तरोन्नति वी.न.पा.३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५११ काठकुवा-लाटिकोइली रोड (भेडिकल चोक) लिङ्क रोड नाली निर्माण, वी.न.पा.-९ लाटिकोइली	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५१३ श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालयको पर्खाल निर्माण, वी.न.पा.-१० बामेखोला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५१५ श्री शिव विहार पुस्तकालय निर्माण, वी.न.पा.-९ लाटिकोइली	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५३० अमरज्योति मा. वि. उत्तर क्लम्बर्ट गोकुल चालिसेको घर हुँदै उत्तर सडक नाला निर्माण तथा ग्राभेल, बीनपा बडा नं १२	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५३१ हस्तराज दलौमीको घर देखि उत्तर हृदय कुमार आलेको घर हुँदै खगेन्द्र सापकोटको घरसम्मको खोल्सीमा टेबा पर्खाल लगाउने, बीनपा १२	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८०२ खोर्के गढी पदमार्ग (खानेपानी चौतारा व्यायामशाला) निर्माण वी न पा ४ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८५४ लाटिकोइलीको शिव मन्दिर परिसरमा शौचालय, धर्मशाला र पर्खाल निर्माण, वी.न.पा.-९	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८८७ कोपिला मा वि पर्सैनी भौतिक पूर्वाधार निर्माण वी न पा ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८९८ बेपत्ता योद्धा सन्तती फाउण्डेशन सुर्खेत वि.न.पा., सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८९९ प्रादेशिक मगर संघालय भौतिक संरचना निर्माण वि.न.पा.९, सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९३५ कृष्ण प्रसाद भट्टराई स्मृति भवन निर्माण वी न पा ५ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७८ कृषि क्याम्पस देखि धन व विर्षीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति(कमागत), बीनपा १० मनिकापुर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८७ लोक प्रसाद ढकालको घर देखि उत्तर जाने भित्री सडक स्तरोन्नति, बीनपा १२ नेबारे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८८ शिवालय टोलदेखि दिनेश विजुली पसल जाने बाटो स्तरोन्नति, बीनपा बडा नं ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३७ अजय चोक चौला ढुंगा हुँदै सिम्लेसम्म सडक निर्माण वी न पा २ सुर्खेत	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७७ पिपलडोडा सलामी टोल अन्तरगतको करेखोला बौडेल सम्म सडक निर्माण वि न पा १३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३९९ सियान चोक सडक स्तरोन्नति, बीनपा १० एकतानगर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०३ रामचोक बेलटार जोड्ने कृषि सडक निर्माण वि न पा १३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४०५ बुदबुदी टोलको तीर्थ चौधरीको घरदेखि कमला भारतीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, बीनपा १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१६ प्रसेनीदेखि चादनचौकिव विचको खोलाको पुल बी न पा ९ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.५.१० नेबारे खोला पानी घट्ट एरियामा ग्याविन जाली तथा मुहान सुधार बी.न.पा. १२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.५.१८ चारकुने सिँचाइको लागि डिप बोरिङ बीनपा ११ चारकुने सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.३५ कटकुवा चोक देखि गौरीशंकरचोक रतनराजमार्ग सम्मको सडकको नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति बी.न.पा.-८	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४८ काँकेविहार टोल कुन्टीडोडा नजिक नवनिर्मित कलवर्ट अगाडि तटबन्ध गरी सडक स्तरोन्नति बी.न.पा.-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.५० कानपुरेको घर देखि नेबारे खोलासम्म ३५० मिटर दोहोरो नाला सहित प्राभेल, बीनपा ११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६४ टोपबहादुर विकको घरदेखि खगेन्द्र ओलीको घरसम्म कालोपत्रे, गंगबहादुर छन्देलको घरदेखि बलबहादुर विकको घरसम्म पक्कीनाला र प्राभेल, बी.न.पा.-१० गंगामाला टोल	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६८ "सान बारे टोल देखि विचटोल पिपल चौतारा हुँदै चौदनचौकिसम्म नाला सहित कालोपत्रे बी न पा ९ सुर्खेत"	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६९ पिपिरा इन्द्रभद्र टोलदेखि अग्रामी डडासम्म सडक स्तरोन्नति बी न पा ११ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७० पिपिरा गोल्डेन बोर्डिङ स्कुल देखि पुर्व साझा टोल जाने बाटो स्तरोन्नति वि न पा ११ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७५ फुलबारी टोल सडक कालोपत्रे बी.न.पा.-९	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७६ शान्तिटोल भित्र बाटो (RCC) बी न पा ८ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७७ "नयाँ बुदबुदी ख देखि सम्झनाको पसलदेखि निर्मला डिप्लीको घरसम्म तिलक भद्राईको जग्गासम्म बाटो प्राभेल बी न पा १० सुर्खेत"	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७८ काठकुवादेखि लालिगुराँस टोल हुँदै पशुपतिनगर टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर-१० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७९ एकतानगर नन्दलाल खरेलको घरदेखि लोकेन्द्र खत्रीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति वि न पा १० सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८२ पारिजात टोल सडक कालोपत्रे (जय थापाको घर अगाडी) बी न पा ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८३ "भातेकुना जाने चोकदेखि पूर्वपट्टी भित्रि सडक सम्मटोलको मुलबाटोसम्म सडक स्तरोन्नति वि न पा २ सुर्खेत"	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८५ सुनौलो टोलमा प्राभेल बी न पा ७ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१०१ गैरीगाउँदेखि सालघारी कृषि सहकारी चोकसम्म सडक स्तरोन्नति, बीनपा ११ चारकुने	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१०२ रिङरोड विनोद चौधरीको घर देखि गोधाली मार्ग लव कुमार चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, बीनपा २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१०४ तिजुगैरा देखि सल्लेरीसम्म सडक स्तरोन्नति, बीनपा १४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१०५ जङ्गले मीना बुढाथोकीको घरदेखि उत्तरतर्फ गौतम चोक जानेबाटो नाला सहित प्राभेल (क्रमागत), बीनपा ३ मुसुरीखेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.८९ प्रेम वि सी को घरदेखि दक्षिणको सडक स्तरोन्नति बी न पा १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.६९ पातलगांवा डिप बोरिङ, बडा नं १०, घुसा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७२ खानेपानीका लागि डिप बोरिङ निर्माण, सम्झौता टोल, बी.न.पा.-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७३ वीरन्द्रनगर १० रहरपुरमा डिपबोरिङ	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२.२.५३२ अनेश्वर शिवालय मन्दिर वि.न.पा. १ धारापानी, सुर्खेत	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.६.९.१० मष्टा शिवालय जेठ नागरीक दिवा सेवा केन्द्र लगायत संरचना संरक्षणका लागि रिटेनिङ्ग बाल निर्माण, बीनपा ११	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.६.९.८ देउतीमाई फायर वाचिङ्ग भू टावर निर्माण(अधुरो)	२५,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.२३७ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना	२,००,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३ साझेदारी तथा समन्वयमा विरेन्द्रनगर नपा बडा नं १० भेरी पुल नजिक सामुदायिक गौशाला संचालनमा सहयोग	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१,०१,६०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१७,८०
८०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका		१,९७,१६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४१ श्री लक्ष्मी प्रा वि काडीचोगाडा खेल मैदान निर्माण , चिङ्गाड गाउँपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७९ श्री ने रा प्रा वि काँडापोखरी घेराबार, चिङ्गाड गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८० ने रा मा वि काँडापुवानी मेशीनरी बाल निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५८१ खेतमेला सिचाई आयोजना, चिङ्गाड गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३४ तुसारे पिनडाडा हुदै सुन्दाटोल विद्यालय गोरेटो बाटो निर्माण , चिङ्गाड गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३५ पाम्का देखि टोङ्का लेख विद्यान डाडा जोड्ने गोरेटो बाटो निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१४ श्री कालिका आ वि फिन्ड निर्माण रजेना चिगाड १ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३० बिटालुगाडे-तल्लोकौडाचिङ्गाड-नाहुनटोल कदेडापोखरा सडक स्तरोन्नती चिगाड ५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८४३ ने रा मा वि धौलाचाखाचौर फिन्ड निर्माण चिङ्गाड ३ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७२ गाप्चा टोङ्का पाम्का हुदै छु पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नति चिगाड ६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.३.४९ चिङ्गाड खोला वेतडा भुरुङडाडा जोड्ने पुल निर्माण	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	५,४६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,२०
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		३,६४,४८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.४३३ सामुदायिक भवन निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३७७ पानि संकलन पोखरी निर्माण चाहाबोट, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३७९ सुम्के धाँके गिठी पिसाउनी सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०१ खारगाडी गज्याङ खानेपानी योजना निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०२ धाँके राना गैरा खानेपानी निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६४ श्री पिपल चौतारी प्रथामिक विद्यालय घेराबार तथा तारबार, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५६७ मालिका आ वि गड पर्खाल, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७१ बि नेरा प्रा वि को पर्खाल निर्माण चौकुने ९, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७३ सरस्वती आधारभुत विद्यालयको प्रखाल निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.९ चौकुने २ लगायत खेल मैदान, चौकुने गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४४८ ६ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, चौकुने गापा वडा नं ६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७५ नेरा आ वि श्रुगरे भवन निर्माण चौकुने ६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०९ श्री सरस्वती प्रा वि मायाताल भवन निर्माण चौकुने ५ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२८ मायाताल देखि तोसा जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण र स्तरोन्नति चौकुने ५ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३२९ धारापानी मायाताल हुँदै तोसा खानेपानी आयोजना चौकुने ५ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५२२ नेपाल राष्ट्रिय मा वि भट्टेसरा चौकुने ८ सुर्खेतको घेराबार निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१५ घाटगाँउ विजौरा पुष्पा टटाली सडक चौकुने ९, १० र ४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१६ लगायत बोला धम्पु दानिगौडा सडक चौकुने २ सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२१.८ श्री जगन्नाथ माध्यमिक विद्यालय चौकुने गाउँपालिका-४ विजौराको खेलकुद मैदान निर्माण तथा मेशिनरी बाल निर्माण	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१०,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,६०
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		५,३३,९२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राथमिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३८९ सिचाई कुलो निर्माण चन्द्रीबाझ शाखा कुलो सहीत, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९२ बेलखोला सिचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२०४ तेलपानि खानेपानि आयोजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.५७८ कुसुमबास हुदै गल्छेना बाटोमा जाली तथा नाला निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९३ विउरेनि देखी लामकाने हुदै पञ्चपुरी जोड्ने सडक पक्की नाला निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९४ रानीवन भट्टेघारी रिरगोड योजना निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९५ पिपलसारे देखी उदोखोला सम्म सडक स्तरोन्नती, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३३ खालीडाँडा देखी कालीआँप गोरेटो बाटो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.५३ सुनद्वारी तालदेखी सोतखोला झर्नुगे पुल सम्म बाटो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.१० पैयापानी विद्यालय खेलमैदान निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४३ श्री ने.रा.प्रा.वि. स्याउले, ४ कोठे भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१४ नेपाल रेडक्रस सोसाइटीको भवन निर्माण, बराहताल-५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५७६ बालशिक्षा भवन निर्माण बराहताल ७ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०८ गाउँपालिकाको कार्यालय भवन निर्माण बराहताल गा पा सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३५६ टयारीखोला देखि इन्द्रे कामीको खेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३५७ बिच टोल सिचाई आयोजना, बराहताल-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३५८ मोहोरा खेत सिचाई योजना, बराहताल-७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१७९ पानीचौर कुम्भिकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, बराहताल गापा-८ कुम्भिकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८० भुसुने रानीवन खानेपानी आयोजना, एक घर एक धारा क्रमगत, बराहताल-८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४२ बसेनीखोला-स्याउले-माल्लडा खापा बराहताल ७ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५५ नयाँ ढापछहरा खानेपानी आयोजना बराहताल ५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७० देउराली-जोगीडाँडाहुँदै सालथरी सडक स्तरोन्नती, बराहताल-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८३ बोधिसान तपोभूमी बुद्धविहार साधना केन्द्र निर्माण, बराहताल-५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५१९ श्री जनजागरण प्राथमिक विद्यालय वसन्तपुरको चारकोठे भवन निर्माण, वडा नं ६	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१९ सिरुपाटा ९ न वडा कार्यालयदेखि थारी जोड्ने सडक बराहताल ९ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८० बड्डीचौर देखि सुन्दारी सोतखोला (कृपण मन्दिर सम्म) सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, बराहताल-५ सुन्दारी	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	५,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,७०
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		२,९२,९८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा सहितने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९० काभ्रेखेत देखि ठारखेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३९१ समादी सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१९९ खनेटा त्रिसोखोला सडक निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०२ लुवाखानी झ्यामा ठार सडक निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२०६ साहुखोला डाँडाखालि सडक स्तरोन्नति, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२८४ जनआस्था प्रावि डोक्का पक्कि पर्खाल घेरावार निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.५१ फिल्क नमुना बस्ति बाटो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१३.१ बौसखोला तटबन्धन, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.१२ दारिमे सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१८ वडा नं. ९ को वडा कार्यालयको भवन निर्माण, सिम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७ गोजि दैलि काफलकोट सडक कालोपत्रे सिम्ला ४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८ गोजि अलि दुनि सडक कालोपत्रे सिम्ला ४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७१ आली टाटे लिफ्ट सिचाई आयोजना निर्माण, सिम्ला गा.पा.-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५१८ कोटकौडा सिचाई कुलो योजना सिम्ला ९ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८० पौवा दयाउना हुँदै देउली सडक सिम्ला ३ सुर्खेत	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.६.९.११ भोटेचुलि भ्यू टावर सिम्ला ५ (अधुरो)	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,८०

विषेश अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		२,८०,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.४ दलित/महिला आयआर्जन कार्यक्रम	३०,००
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७३ नगर अस्पताल निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८८ जुम्लीपोखरी कुप्रेकोट पर्यटन पुर्वाधार तथा खानेपानी निर्माण	५०,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७४ सुरु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना, त्रिवेणी-७	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७५ श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय भेडाखर्क भवन निर्माण योजना, त्रिवेणी-१	४०,००
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८२ दहखोला सुवाखोला रेरे दमाचौर खानेपानी मग्मा ६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.१५ पोलाखस्ने सर्सुकोडा खानेपानी निर्माण, बाँफिकोट-३	४०,००
६० सल्यान		२,५०,००
८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६२ भेरी आ.वि. गहरा भवन निर्माण, बकुनपा-११	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६३ कालिका प्रा वि कालागाउँ भवन निर्माण, बकुनपा-६	२०,००
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.८.३ नगर उज्यालो कार्यक्रम	४०,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८३ थालाटोलमा एक घर एक धारा निर्माण, कुमाख मालिका-०१	४०,००
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८७ युद्ध पर्यटन क्षेत्र निर्माण, छत्रेश्वरी-३	४०,००
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.११ पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६४ जन ज्योति प्रा वि साडटा भवन निर्माण, दार्मा-२	४०,००
६१ डोल्पा		१,९०,००
८०१०६३०५ छाका ताडसोड गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८२ बडा नं ५ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.१७ कलाङ एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण	५०,००
८०१०६३०८ सुदुकेचुला गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९१ माथी गाउँ कृषि प्लड फर्म घेरावार	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९२ पानिखाला स्याउ फर्म घेरावार	२०,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६० सिंचाई योजना निर्माण, शे-फोक्सुण्डो गापा-९	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६२ जुम्ला		२,००,००
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८१ काफलडाँडा आ वि देहारपाट भवन निर्माण, कनकासुन्दरी-७	४५,००
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७९ जन जागृति मा.वि भवन निर्माण, तातोपानी-७	५०,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८० सिता मा वि भवन निर्माण, तिला गापा-१	४५,००
८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.६.१६ डिग्रा जाँच खानेपानी योजना, सिजा-१	४०,००
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.६.१५ पोषणमैत्री गाउँपालिका घोषणाको आधारको तयारी	२०,००
६३ मुगु		८०,००
८०१०६१०१ छायौनाथ रारा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८३ सुझार गृह भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.६.१८ खानेपानी निर्माण ताल्चा एअरपोर्ट	२०,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.४९३ सैनाचौर खेल मैदान निर्माण, खत्याड-७	२०,००
६४ हुम्ला		१,४०,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.४९० पिप्लाङ्ग कवर्डहेल निर्माण चंखेली-४	४०,००
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.८.३ खगालगाउँ ढल निर्माण, नाम्खा-३	६०,००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.६.१४ एक घर एक करेसा बारी	४०,००
६५ कालिकोट		२,५५,००
८०१०६१०६ तिलासुफा नगरपालिका		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.४८९ नैनलदेव मा.वि. फिल्ड निर्माण योजना	२०,००
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.५ आधुनिक माटोका भौडा बनाउने उद्योग विकास कार्यक्रम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.६ बेसार प्रशोधन उद्योग	२०,००
८०१०६३२४ शृभ कालिका गाउँपालिका		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.६.१३ पोषणमैत्री गाउँपालिका कार्यक्रम	२०,००
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७७ जनता मा वि भवन निर्माण रुप्सा, नरहरिनाथ-५	४५,००
८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७६ ठेला स्वास्थ्य इकाइ तथा बर्थिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण, पचालझरना ३	४०,००
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.३५९ तोपे देखि कुना सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, पलाता-३	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७८ श्री हिमालय मा.वि. भवन निर्माण, महावै-३	५०,००
६६ जाजरकोट		३,९०,००
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६५ काकीगाउँ आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण छेडागाड न पा १२	६०,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६६ बालजानज्योती प्रा वि भवन निर्माण नलगाड नपा-१२	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८१ जारेखोला मुहान भई गेउ फाचौर भौजा खानेपानी निर्माण योजना नलगाड नगरपालिका वडा नं १३ जाजरकोट	३५,००
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.१२ बहुउद्देशीय पोषण कार्यक्रम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.१३ लागू औषध दुर्व्यसन नियन्त्रण एवं रोकथामका लागि युवा जागरण तथा परिचालन कार्यक्रम	३५,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६९ दुर्गा मा वि भवन निर्माण कुसे-६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७० मालटाकुरा मा वि भवन निर्माण कुसे-४	४०,००
८०१०६३४५ जुनीचिदि गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७१ दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय फिल्ड तथा भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७२ स्वास्थ्य सेवा कार्यलय अचुरो भवन निर्माण, जुनीचिदि-११ मेसु	२०,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६७ खडग देवी मा.वि. टुनीबगर विद्यालय भवन निर्माण, शिवालय ६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६८ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ केन्द्र भवन निर्माण मोर्क बजार शिवालय १	२०,००
६७ दैलेख		५,४५,००
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८४ पशुपति मा वि फिल्ड निर्माण तथा घेरवार, आठवीस-९	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८५ सिहासैन स्वास्थ्य चौकी घेरवार तथा फिल्ड निर्माण, आठवीस-६	२०,००
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५७ जनता मावि वस्तेकोट भवन निर्माण चा.वि.न.पा.-५	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५८ अम्कोट मा.वि अम्कोट भवन निर्माण चा.वि. न.पा ८	४०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.९ नमुना टोल र वडा घोषणाका लागि पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम दुल्लु न पा १ देखि १३	३०,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.१० पोषण मैत्री नमुना टोल कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५९ भगवती आ.वि. सेन्टी भवन निर्माण गुराँस ०१, दैलेख	४५,००
८०१०६३४९ टाँटीकोथ गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५३ चुलि आ.वि. भवन निर्माण, टाँटीकोथ-४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८६ प्राथमिक अस्पताल लकान्द्र घेरवार तथा पर्खाल निर्माण	२०,००
८०१०६३५० हुंसेघर गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५४ ने रा आ वि पाङ्कोट ६ कोठे भवन निर्माण हुंसेघर-५	६०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३२२ भगवतीमाई गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६१ कृषी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, भगवतीमाई-५	६०,००
८०१०६३२३ भैरवी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६० कुसापानी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, भैरवी-७	६०,००
८०१०६३२४ महाबु गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५५ बीसी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण महाबु-३, दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५६ स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण महाबु-६, टाकुरी	२०,००
६८ सुर्खेत		५,२५,००
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.८.१ अनुकुलीत बातावरणका लागि शहरी फोहर व्यवस्थापन कार्यक्रम (फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम) गुर्भाकोट-९	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.२.१२ पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुक्षेत्रीय पोषण सेवा विस्तार	३०,००
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४४ मैनतडा आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण, भेरीगंगा-९	५५,००
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४६ आदर्श मा.वि लेखफर्सा भवन निर्माण, लेकबेसी-१	५५,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४९ ४ कोठे भवन निर्माण काभ्रिकोडा सिमली चौकुने-१	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४० ४ कोठे भवन निर्माण सरस्वती प्रावि केवडि चौकुने-१०	४०,००
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५१ जनज्योती आवि ओदालताल भवन निर्माण, बराहताल-१०	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५२ भानु प्रावि भवन निर्माण, बराहताल-५	४०,००
८०१०६३४३ सिम्ला गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४७ भानु मा.वि बजेडीचौर भवन निर्माण, सिम्ला-४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४८ राकम हेल्थपोप्ट बरिड्गा सेन्टर भवन निर्माण, वडा नं. ६	३०,००

समपुरक अनुदान

(रु. हजारमा)

मन्त्रालय	शायोजना / कार्यक्रम	रकम
५९. रूकुम		८,२८,००
८०१०६१०८ आठनिसकोट नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९७ १ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९८ २ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९९ १३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		१,०३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६२ सिचाई नहर विस्तार, वडा नं. १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४४ घुघुती - नाखला - सौरापोखरी - तिमिले सडक निर्माण	५३,००
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७७ बृहत पार्कीङ भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४२ सोलाबाङ- सुल्खेत -घट्टेखोला- क्वाम्बा- धोरखानी सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४३ वैरागीटौटी-पाछिबाङ-सुल्खेत-हिल-खर्चिबाङ- मैरिनेटा सडक निर्माण	५०,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४७ पैरेटा-सुरु-लाङ्गिकोट-कुरल-पितिबाङ सडक निर्माण योजना, वडा नं. ७	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४८ लामाखेत-जिबाङ-लामामेला-रोल्पा सडक निर्माण योजना, वडा नं. ५	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४९ खारा-लिवाङ-काउलेचौर सडक निर्माण योजना, वडा नं. ३	५०,००
८०१०६३३१ बौफिकोट गाउँपालिका		१,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६३ डोप्टे सिचाई योजना बौफिकोट वडा नं. १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४५ किमाना सिम्भारु नेटापोखरा सडक बौफिकोट ४	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४६ जुम्सी बस्ने डाव सेसीपातल सडक निर्माणवडा नं ७	५०,००
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५० घडेरी घण्टाना तिमिले कृषि सडक, वडा नं. १०	५०,००
६० सल्यान		७,३२,००
८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२६ सुनौली मैदुपोखरी स्वारा ज्यूला कुद्रेपानी सडक निर्माण	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२७ नाथेखोला बाझकोट सहिदगेट सडक निर्माण	७५,००
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		१,५४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८६ वडा नं १३ को खानेपानि आयोजना निर्माण कार्य	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५०१ श्रीनगर आधुनिक बस पार्क निर्माण शारदा नगरपालिका १ श्रीनगर	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.७ श्रीनगर खैराबाङ मार्के सडक कालोपत्रे	५०,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		९८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९५ जनजागृत आ.वि. थदरामा भवन निर्माण, वडा नं. ४	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२.२ इच्छाखोला क्षेत्रमा विद्युत विस्तार, वडा नं. ३	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१५ पिप्ले देखि सेतिकम हुदै नेटा सम्म सडक स्तरोन्नती (क्रमागत)	४८,००
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२८ लुहाम फलाबाङ मखनटाकुरी सडक निर्माण	७५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२९ लुहाम पोखरी ज्यूला ढोरचौर सडक	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३० सल्लेखोला सिम्क पिपलबोट सडक	५०,००
८०१०६३३९ दार्जी गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९३ बाल कल्यान मा वि भवन टाकुरी भवन निर्माण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९४ नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.झाकाडामकोट भवन निर्माण	७५,००
६१ डोल्पा		९,०९,००
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.८.५ फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००,००
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.७२ दागिना स्थित आर्यखोला मोटरबाटो तटवन्धन बडा नं ८	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०८ खदाङ देखि ल्हाँ सम्मको मोटर बाटोलाई मर्मत तथा पहिरो नियन्त्रण बडा नं ५	५०,००
८०१०६३०४ काइँके गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०५ काइँके गाउँपालिका बडा नं २ शहरतारको बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०६ काइँके गाउँपालिका बडा नं ५ बैजिबाराको बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
८०१०६३०५ छाकाँ ताइसोङ गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.७३ छाकाँ भेरी नदी तटवन्धन निर्माण, बडा नं. १ छाकाँ	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६४ कागकोट देखि भारुङ सम्म सडक निर्माण, बडा नं. २,३,४ र ५	७५,००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		३२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५०९ धुमलाना भिउ टावर तथा स्तुपा निर्माण (क्रमागत)	३२,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.५१० सिमेन गाउँ सडक ढल निर्माण, बडा नं. ६	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६८ पोल्दे छोतेन कर्पो सम्म सडक निर्माण, बडा नं. ४	७०,००
८०१०६३०८ सुइँकेचूला गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६५ सर्मी देखि घुरेलि सम्म मोटर बाटो निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६६ ओक्टखोला लेख ओक्ट गाँउ मोटर बाटो	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६७ कालिका भोटगाँउ हुँदै पातिहाल्ला मोटर बाटो	५०,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.३६६ तिम्डुक खोला सिंचाई निर्माण, बडा नं. १ कोमास	४६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.१९० स्याबोछे कुलो निर्माण, बडा नं. २ काराङ्ग	४९,००
६२ जुम्ला		६,१९,००
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१.४ क्याम्पस देखि के टि एस सम्म सडक कालोपत्रे (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६२ आर सि सि पुलदेखि खल्ला सडक (क्रमागत)	५०,००
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१.३ कोटघर पक्की पुल निर्माण बडा नं ८ (क्रमागत)	५०,००
८०१०६३१८ मुढिचौर गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.७१ नसिलादेखि मणिसोधुसम्म नदि नियन्त्रण, बडा नं. १	५०,००
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		१,८६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.६९ घड देखि चुकेनी सम्म तड बन्धन निर्माण, वडा नं. ५	८९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.७० खालाखेत देखि रिगौटा सम्म तडबन्धन निर्माण, वडा नं. १	९७,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		१,८३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६३ रौसा देखि नदैं गुफा सम्म सडक निर्माण (क्रमागत)	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९६ कुडारी बजार देखि डुडुप्री सम्म सडक स्तरोन्नती (क्रमागत)	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९७ रारा देखि पुरु जुम्लाकोट हुँदै मानेचौर सम्म सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ८ र ९	८५,००
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०४ भगवती आवि पक्की भवन निर्माण उर्जु	५०,००
६३ सुगु		२,२३,००
८०१०६१०१ छार्पनाथ रारा नगरपालिका		१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०७ आँखा अस्पताल निर्माण	४८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०८ रारा बहुमुखी क्याम्पस निर्माण	३७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.८.१ चैन खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण	४८,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१४ झुगाला बेलीत्रिज निर्माण योजना (क्रमागत)	९०,००
६४ हुम्ला		४,८०,००
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७० स्यालाबाडा मान्धार हुँदै दुर्पा सम्मको ग्रामिण सडक (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७१ तुम्लिग देखि कारडखोला सम्मको स्थानीय ग्रामिण सडक आयोजना (क्रमागत)	५०,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१९१ मेल्ल्याम खानेपानी निर्माण	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.३९ गाउँपालिका स्तरीय खेल मैदान निर्माण चंखेली ४	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६९ पाथे पहिरो देखि हिँउवास सम्म बाटो निर्माण	५५,००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७२ साँघा बराड सडक निर्माण, वडा नं. ४, ६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२७३ उनापानी रिप सडक निर्माण, वडा नं. २, ३	१,००,००
६५ कालिकोट		१०,८९,००
८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका		१,९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५३ सालडाडा हिराचौर आरसिसि कृषि सडक निर्माण, खाँडाचक्र ४, कालिकोट	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५४ पिलि बजार देखि तलसेरा हुँदै बाटुली सेरा सडक, खाँडाचक्र ७, कालिकोट	९६,००
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		१,९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०० श्री महात्रै आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५१ पानीखाल देखि चिमलचौर सम्म सडक निर्माण वडा नं. ३	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५२ नारुपानी देखि छाप्रे खोला सम्म सडक निर्माण योजना	५०,००
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		१,९४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०१ वडा कार्यालय भवन निर्माण रास्कोट नगरपालिका वडा नं.३	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८९ रास्कोट बृहत खानेपानी आयोजना (क्रमागत)	९९,००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		१,३६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६० छाती छेलाहाजा राराकाटिया सुकाटिया हाउडी मुग्राहा कमेडिखान सडक निर्माण योजना	६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६१ पन्चकालिका मावि भवन निर्माण योजना, बडा नं. ६	७०,००
८०१०६३३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०२ नरहरिनाथ गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५६ पिपलरुखेदेखि थाडीमाडु उच्छ्रव रामारोशन सडक निर्माण (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५७ सैनेखोला देखि नुवादेवमाडुसम्म सडक निर्माण योजना (क्रमागत)	५०,००
८०१०६३३२६ पचातझरना गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५५ बलहाल्मा, कदै, दागा हुदै गरपाटा ग्रामीण सडक निर्माण (क्रमागत)	४०,००
८०१०६३३२७ पलाता गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४०३ गाउँपालिका भवन निर्माण (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५८ घुरा,माछा,बर्मैक हुदै हिमा गा.पा जोड्ने सडक निर्माण (मुनाल मार्ग) (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५९ कयरदेव रारा जोड्ने पर्यटकीय मार्ग (क्रमागत)	५०,००
८०१०६३३२८ महावै गाउँपालिका		२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६४ सेरा कुलो निर्माण, महावै-६	२५,००
६६ जाजरकोट		९,५१,००
८०१०६१११ छेडागाड नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३१ पुरानोगाउँ गाडेसाल सडक निर्माण छेनपा १३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३२ तिवतु डेउली तुलपानी दलित टोल फाल्मा सडक छे न पा ३	५०,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९६ पन्चभयार मा वि को भवन निर्माण नलगाड न पा ०८ जाजरकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८८ चचुलाईना सुहान भई फुलचावली लिफ्ट खानेपानी निर्माण नलगाड नगरपालिका बडा नं ४ र ६ (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३४ ब्रौयाकाडा फम्दा हुदै गेउ कटेरा सिउन सडक निर्माण नलगाड नगरपालिका बडा नं १२ र १३ (क्रमागत)	५०,००
८०१०६१२१ भेरीभालिका नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८७ घंघार गोलेशोर काफलचौर लिफ्ट खानेपानी बडा नं ८	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३३ कारागार रानागाउँ पाखेदह नेटीवजार सडक निर्माण बडा नं ४ र ६	५०,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		१,८१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३७ छेडा जचौरगाउँ घिई सडक निर्माण कुथे ६ र ८	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४६ साँघिविसाउन देखि गाउँपालिका सडक स्तरोन्नती (क्रमागत)	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४७ ज्राटुल्ले, स्याली टालेगाउँ सडक स्तरोन्नती (क्रमागत)	४७,००
८०१०६३४५ जुनीचदि गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३८ मैनपखा पुंक हुँदै जुनि सडक निर्माण, बडा नं. ८, ७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३९ कोर्ताङ देउरालि माथि हुँदै पोखत सम्म सडक निर्माण, ११,६	५०,००
८०१०६३४६ बोरकोट गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५०६ देबिल्ला बेलिवृज निर्माण बडा नं १ र २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४० घाट बालुवा गोठगाउँ हुँदै ४ नं बडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४१ कार्कीजुला सुवाकोट स्याला ७ नं बडा कार्यालय हुँदै लुहाग सडक	५०,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		१,९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७६ बालुवा, बडाकाँडा हुँदै सानीमेला स्तरउन्ती सडक निर्माण शिवालय ९	६३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३५ ठुला चौर देखि बुग्रा कोशेटाकुरा आले सडक निर्माण शिवालय २	८२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३६ चिउदा, कल्याण हुँदै चिनिकम्द सोयाडा सडक निर्माण शिवालय ५, ६ र ७	५०,००
६७ दैलेख		१६,२७,००
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.६५ सिद्धे आम देखि कालापाडा सम्म तटबन्धन, आठवीस नपा-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.६६ बुढाखोला तटबन्धन, आठवीस नपा-२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२१९ कृषि रोड सृज देखि देउलेसिम आग्र कटायत गाँउ सम्म	५०,००
८०१०६१२३ चायुष्ठा विन्द्रावती नगरपालिका		१,०२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८८ स्वास्थ्य चौकी जम्बुकाथ भवन निर्माण चा.वि.न.पा ६	५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१२.१२ विद्युतलाइन विस्तार चा.वि.न.पा १ देखि ९ सम्म	५०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		१,४७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८७ प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन कलेज छात्र/छात्रावास निर्माण	४७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९७ पञ्चकोशी बहुप्राविधिक शिवालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९८ दुल्लु इंजिनियरिङ कलेज पूर्वाधार निर्माण	५०,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७३ रामपुर नयाँगाउँ-विजौर-भनभने सडक स्तरउन्नती कार्य	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४१ नारायण न.पा. १० न. बडा कार्यालय भवन देखि तौलिया हुँदै नौमुले गा.पा.को तौलिया सम्मको अन्तरपालिका सडक स्तरउन्नती कार्य	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२९४ खौलादेखि राजीगाउँ सन्तके गाईखुरे हुँदै पिपलडाँडा सडक स्तरउन्नती, ना.न.पा.-७,५,४	५०,००
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		१,३४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८९ मालिका मा.वि. छोटेपोखरा भवन निर्माण गुराँस ०८, दैलेख	६७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९० ने.रा.मा.वि. भवन निर्माण गुराँस ०६, दैलेख	६७,००
८०१०६३४९ ठाँटीकाँच गाउँपालिका		१,९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७४ पुलबजार मटेला बाँहाकोट मदानताल सडक स्तरउन्नती बडा नं. १ र ३	९८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४२ मटेला बागवन माझा गौरगाउँ बुकि सडक नयाँ निर्माण तथा स्तरउन्नति बडा नं. ४	९९,००
८०१०६३५० हुंगेधर गाउँपालिका		७८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९९ डुङ्गेश्वर गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन फिन्ड तथा घेरबार	७८,००
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		१,२३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९२ बडा नं. ५ बडा कार्यालय सभा हल निर्माण (क्रमागत)	२९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२४ द्वारी झरना कृषि सडक निर्माण (क्रमागत)	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२५ द्वारी भाडे सानो चम्त्वाया सडक निर्माण (क्रमागत)	५०,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२० नाउलीकान्ला-डकार-प्रधानटाकुरा सडक निर्माण भगवतीमाई-६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४४ भगवतीमाई गाउँपालिका चक्रपथ निर्माण, भगवतीमाई-१-७	१,००,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९१ भैरवी गाउँपालिका माथिल्लो सिलही आवासीय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७५ शहिदगेट-सिलही-कुसापानी-मोटेगढी सडक स्तरउन्नती, भैरवी-४	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२१ डाडिमाडी-गौनी-वहाचौर-कुर्माकोट-कुटी भैरवी ५ सडक निर्माण	७५,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		१,४६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२२ गैडाबाज-फागु-काशिकाध सडक महाबु गाउँपालिका दैलेख (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२३ कुटिडाडा-सिमलडाडा-एकपटे-लामिडाडा-उत्तिसिनी-काशिकाध सडक निर्माण महाबु दैलेख (क्रमागत)	४६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४३ वडा नं. २ वडा कार्यालय देखि मान्म हुँदै खरिगैरा जोड्ने सडक	५०,००
६८ सुर्खेत		९,६७,००
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९५ स्वास्थ्य संस्था पूर्वाधार निर्माण कार्य	६८,००
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		१,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६१ फारम रिङने सिचाई कुलो (क्रमागत)	२६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१८४ बच्छि खानेपानी आयोजना (क्रमागत)	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७१ माझी गाउँ रीग रोड (क्रमागत)	५०,००
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४५ प्रशासनिक भवन भेरीगंगा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.४ फोहोरसमैला व्यवस्थापन तथा प्रशोधन केन्द्र निर्माण	५०,००
८०१०६११७ लकेवेशी नगरपालिका		१,२९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.३७ लवना - रानागाउँ लकेवेशी ६ र ७ जोड्ने सडक निर्माण	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.३८ कोलखोला लामिडाडा लकेवेशी -०८ सडक निर्माण (क्रमागत)	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.३९ मिलडाडा-टोप्रे-डाव हुँदै रामखोला जोड्ने सडक निर्माण वडा नं १,३ र ४ जोड्ने (क्रमागत)	४१,००
८०१०६११८ वीरन्द्रनगर नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९४ ल्याण्डफिल साईट पहुँच मार्ग वीननपा १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.६ नेताचोकदेखि आँखा अस्पताल सडक सुधार, वीननपा ६ सुर्खेत	५०,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		१,४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९६ गापा ४ कोठे भवन सहित घेराबार	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.४० सालडाडा शोभानचौर खरापु हुँदै बेतान सडक	१,००,००
८०१०६३४२ बरहताल गाउँपालिका		१,९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७२ मसिना चेपाङ सडक स्तर उन्नती (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.९२ ओदालताल सलैना कटुवाल डाँडा सडक निर्माण (क्रमागत)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.९३ बड्डीचौर शहरी सडक निर्माण	९५,००
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		१,१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८४ जिवन ज्योति माध्यमिक विद्यालय काफलकोट भवन निर्माण (क्रमागत)	३६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८५ आ.वि पानीखोला भवन निर्माण, सिम्ता-५	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८६ बागेश्वरी मा.वि राकम भवन निर्माण, सिम्ता-६	३९,००



कर्णाली प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत

२०८०

www.moeap.karnali.gov.np